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Edullinen ja kestävä 
Ilves Talomaali
Vesiohenteinen ulkomaali laudasta tehdyille puupinnoille kuten 
ulkoseiniin, vuorilautoihin, räystäslautoihin ja aitoihin. Sopii myös 
betoni- ja rappauspinnalle.

TILAA 
ILMAINEN 

MAALINÄYTE
Varmista värin sopivuus 
aidolla maalinäytteellä. 
Tilaa näyte ilvesmaalit.fi

Valmiit, suomalaisten suosimat sävyt sopivat 
yleisten katto- ja rännisävyjen kanssa.

”Talomaalien vertailussa neljän tähden suoritukseen 
yltänyt Ilves Talomaali pärjäsi hyvin myös kenttä-
testin äärimmäisissä sääolosuhteissa.”

TM Rakennusmaailma 
9/2020

Saatavilla Puuilo-, Tokmanni- ja Minimani-ketjujen valikoimista.
Muut jälleenmyyjämme löytyvät nettisivuiltamme

ilvesmaalit.fi
suomalainen 

maalivalmistaja
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JÄSENEKSI 
YRITYSPERHEESEEN
Jäsenhakemuksen voit täyttää ja 

lähettää helpoimmin kotisivuillamme 
linkistä: www.yritysperhe.fi kohdasta 
”Jäsenyys”. Kirjoita kaikki pyydetyt 
tiedot huolellisesti. Jäsentyyppi voi 
olla yritysjäsen (jäsenmaksu 50 €/v) 

tai henkilöjäsen (jäsenmaksu 20 €/v). 
Voit myös liittyä kannatusjäsenenä 

(jäsenmaksu min. 100 €/v).

Toki voit lähettää jäsenhakemuksen 
myös kirjepostina osoitteella Yritysperhe 

ry c/o pj. Juha Nieminen Kera Group 
Oy Käkelänkatu 41 16300 Orimattila 

tai sähköpostina juha.nieminen@
keragroup.fi. Muista myös tällöin 

antaa seuraavat tiedot: jäsentyyppi, 
yrityksen nimi ja lähiosoite, vastaavan 

henkilön etunimi ja sukunimi sekä 
sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

Jäseneduista voit lukea Yritysperhe 
2/2019– lehdestä. Lehti löytyy www.

yritysperhe.fi. 

Hallitus käsittelee hakemuksesi 
viivytyksettä ja lähettää sinulle tiedon 

jäseneksi hyväksymisestä.

TERVETULOA YRITYSPERHE ry:n 
jäseneksi

Julkaisija     Yritysperhe ry
Toimituksen osoite:
Jouko Siirilä, Laituritie 3 A 3 14200 Turenki
0400 9970516, joukomsiirila@gmail.com
Jäsenrekisteriasiat: 
Timo Jokela, YP’n sihteeri
040 511 8250, timo.jokela@gmail.com
Toimitus:
Päätoimittaja Jaakko Ansaharju 040 506 3022
 jaakko.ansaharju@live.com 
1.7.2022 alkaen Jouko Siirilä 0400 997 516  
 joukomsiirila@gmail.com

Pääkirjoitus

INFLAATIO  
Kumma juttu tuo inflaatio. Taloustieteessä se tarkoittaa rahan ostovoiman heikke-
nemistä eli rahan reaaliarvon vähenemistä. Sitä kautta se vaikuttaa hyödykkeiden, 
siis tuotteiden ja palvelujen kallistumiseen. Samalla rahalla saa entistä vähemmän 
vastinetta. Kuluttaja, jolla on sama nettomäärä käytettävissään, voi ostaa entistä 
vähemmän kauppakassiinsa. Siksi inflaatio ainakin kuluttajatasolla on ikävä seuralai-
nen. Toisaalta inflaatio on velallisen paras kaveri, koska inflaatio syö myös velkojen 
reaalipääomaa. - Yleisesti inflaation määrää ja kehitystä mitataan hinta- ja elinkus-
tannusindekseillä. Hintaindeksi on suunnitelmallisesti kootun kauppakassin hinnan 
nousu tietyllä aikavälillä.
 
Mistä inflaatio sitten johtuu? Tätä ovat monet taloustieteilijät pohtineet kautta aikojen. 
Kyse on aika monimutkaisesta syy-seurausilmiöstä. Markkinataloudessa kysyntä voi 
kasvaa yli tarjonnan. Jos samanaikaisesti rahaa on saatavana runsaasti, syntyy ns. 
kysyntäinflaatio. Hinnat nousevat, kun ”ei ole mitä myydä”. Näin tapahtuu, kun 
talous on aktiivinen ja rahatulot paisuvat. Kustannusinflaatio taas voi syntyä silloin, 
kun yritysten tuotantokustannukset nousevat ja vaikuttavat lopputuotteen hintaan. 

Tällä hetkellä molemmat tekijät vaikuttavat ylisuureen inflaatioon. Rahaa on sen 
halvan hinnan takia runsaasti tarjolla, mutta toisaalta tuotantokustannukset nousevat 
energian ja raaka-aineiden ja myös huonon saatavuuden takia. 

Miten sitten inflaatiota suitsitaan? Taloustieteiljät ovat sitä mieltä, että hallitussa talous-
tilanteessa n. 2 % inflaatio on sopiva ja riittävä suunnitellun kasvun tuoja. Tavoitteena 
on siis pitää yllä kevyttä inflaatiota, koska inflaation vastakohdan, deflaation, riski 
on olemassa ja deflaatio olisi haitallista talouselämälle. Yksi tapa suitsia inflaatiota 
on nostaa korkoja, mikä taas aiheuttaa sen, että velkarahan nostamista harkitaan 
tarkemmin. Toisaalta koron nosto itsessään aiheuttaa inflaatiota. 

Paras lääke inflaatiolle olisi turvallinen ja kestävä talousympäristö, jossa erilaiset ta-
louden häiriötekijät olisivat minimissään ja työvoiman ja raaka-aineiden ja pääoman 
saanti normaaleissa puitteissa. Tähän globaalisti pyritään. 
--------------
PS. Tämä on viimeinen pääkirjoitukseni, ainakin tämän lehden päätoimittajana. 
1.7.2022 alkaen päätoimittajaksi ryhtyy Jouko Siirilä. Olen luvannut Joukolle antaa 
historiikin joulukuun numeroon Yritys-
perhe ry:n ajalta aina siitä lähtien, kun 
siitä tuli virallinen rekisteröity yhdistys 
vuonna 1998. 

Kiitän lukijakuntaa mielenkiinnosta lehteä 
kohtaan menneinä vuosina ja toivotan 
onnea ja menestystä koko yhdistykselle.

Jaakko Ansaharju
Päätoimittaja 

Sivunvalmistus Mekkala Tmi/Jarkko Kokkala  
 0400 877 628   
 jarkko.kokkala@lightpress.com
Ilmoituspäällikkö Pekka Kemppainen
 0400 538 900
 pekka@kempiiri.fi
Lehden jakelu: Yrityksille 380 kpl. 
 Lehti ilmestyy kaksi kertaa  
 vuodessa.               
Painopaikka: Lightpress Oy
 Nummenniityntie 28
 20780 Kaarina
 Puh. (02) 277 4444
 www.lightpress.com                              
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On taas kesä ja luontokin osoittaa Jumalan hyvyyttä. Tätä kesää ajatellessa tulee vääjäämättä ihmeteltyä, että elämme 

erikoisia aikoja. Koronakurimuksen aika tuntui pitkältä ja nyt olemme sotauutisten ympäröimänä. Venäjän hyökkäys 

Ukrainaan on laskenut epävarmuuden varjon monen yrittäjän tulevaisuuden suunnitteluun. Mitä kaikkia kerrannais-

vaikutuksia näistä saattaakaan tulla, sen aika näyttää. Kaasun ja öljyn hinnannousut, materiaalien ja komponenttien 

saatavuuden haasteet, inflaatiokierre jne. Netin ja sähköisen viestinnän kuvaan kuuluu valtava tiedon saanti. ”Tieto lisää 

tuskaa” sanoo Saarnaaja (Saarnaaja 1;18). Häiriötilanteita on ollut ennenkin ja aina. Ympärillä tapahtuvien asioiden 

vakavuutta vähättelemättä, yritetään silti ottaa rauhallisesti ja Jumalaan luottaen.

 

Yritysperheelle kuuluu kuitenkin hyvää. Haluankin lämpimästi kiittää Raimo Raittista hänen hyvin hoidetusta puheen-

johtajakaudestaan. Asiat on hoidettu säntillisesti ja toiminta on jatkunut hienosti koronarajoitustenkin aikana niissä 

puitteissa kuin se on ollut mahdollista. Ilolla voidaan myös todeta, että Raimo jatkaa aktiivisena jäsenenä yhdistyksessä 

ja ainakin opintomatkatyöryhmässä. Seuraava matka onkin suunnitteilla keväälle 2023.

 

Yhdistyksen sääntömuutoksen jälkeistä, uudistettua vuosirytmiä on nyt eletty parin vuoden ajan. Yhdistyksen vuosikoko-

uksesta on tullut uusi säännöllinen tapaaminen vuosikiertoon. Näin ollen saamme tavata kasvokkain myös kesäkuussa. 

Uskon tämän järjestyksen olevan jäsenistölle mieluisa kehitys ja vuosikokousten yhteydessä saamme taas paikan päällä 

tutustua uusiin kiinnostaviin isäntäyrityksiin, joiden luona kulloinenkin vuosikokous pidetään.

 

Yhdistyksen jäsenrekisteri on myös juuri uudistunut. Uusi järjestelmä tuo hyviä käytänteitä rekisterin hallintaan ja käy-

tettävyyteen. Samalla yhdistyksestä tehtävät jäsen- ja muut laskutukset saadaan vastaamaan nykyisiin tarpeisiin.

 

Vuosikokouksessa Pirkkalassa saimme hallitukseen uuden jäsenen. Toiveissa on ollut uutta energisyyttä toimintaamme, 

joten lämpimästi tervetuloa hallitukseen Sirkka Kokkonen. Hallitus on valinnut Yritysperhe-lehden seuraavaksi päätoi-

mittajaksi Jouko Siirilän (alkaen lehdestä 2/2022). Uusista vastuuhenkilöistä saamme lukea toisaalla tässä ja seuraavassa 

lehdessä. Odotan innolla yhteistyötä myös heidän kanssaan.

 

Tästä on oikein hyvä jatkaa. Nähdään syksyn Yrittäjäpäivillä Nuuksiossa.

 

Juha Nieminen

Puheenjohtajan palsta

Missio
Yhdistyksen tarkoituksena on kristillisesti ajattelevien yrittäjien keskinäisen yhteistoiminnan kehittäminen ja ylläpito, yrittä-
jyyteen kannustaminen ja jäsenyritysten toimintaedellytysten parantaminen.

Visio
Merkittävä osa kristillisesti ajattelevista yrittäjistä on jäseninä aktiivisesti mukana yhdistyksen toiminnassa mm. hyödyntämällä 
jäsenkuntamme palveluja ja suosittelemalla niitä kolmansille osapuolille. Jäsenkunnan tieto-taitoa ja kokemuksia hyödyn-
netään ja jaetaan toisille mm. yhteisissä tapahtumissa ja seminaareissa.

Arvot
Kristilliset arvot, yhteisöllisyys ja kokemusten jakaminen, toisten kunnioittaminen, avoimuus ja vastuullisuus.

Yritysperhe ry:n strategiset kulmakivet
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Vuoden 2022 Yrittäjäpäivät Nuuksiossa Vuoden 2022 Yrittäjäpäivät Nuuksiossa 
9.-11.9.20229.-11.9.2022

Alustava ohjelma ja osallistumismaksut

Alustava ohjelma

Yrittäjäpäivät pidetään Hotelli Nuuksiossa, Siikajärven ran-
nalla Nuuksion kansallispuiston kyljessä. "Siikajärven liitty-
mästä käännyn viehättävälle pikkutielle... Ajan hissukseen 
tätä mutkaista ja mäkistä tietä. Saavun perille järviylängölle 
ja henkäisen innostuksesta, sillä harvoin näkee yhtä idyllistä 
maisemaa ja hotellia todella hienostuneessa ympäristössä. 
Perillä tutustun kohteeseen, kierrän ulkoalueet, näen tunnel-
mallisen rantasaunan ja näen vanhat hirsihuvilat. Pihapiiri 
on hieno. Olen mykistynyt. Paikka on kerrassaan kiehtova." 
Tarinasta enemmän - Yrittäjäpäivillä! 

Elokuussa tulee jäsenpostina vielä lopulliset tiedot, mutta 
voit ilmoittautua jo yritysperhe.fi-sivuilla. 

Perjantai 11.9.

12:00 Golfkisa. Tarkemmat tiedot myöhemmin. 
12:30 Vaellus Nuuksion kansallispuistossa. 

o  Lähtö Suomen luontokeskus Haltialta, ja päätepistee-
nä Hotelli Nuuksio. Vaihteleva reitti, jonka varrella 
Nuuksion kansallispuiston parhaita paikkoja.  

o Ennen vaellusta on omatoimisesti mahdollisuus tutustua 
luontokeskuksen näyttelyyn ja syödä lounas. 

o Vaelluksen pituus n. 10 - 13 kilometriä, tarkemmista 
reittivalinnoista riippuen. Reitti ei ole mikään haastava, 
toki maasto osittain mäkistä, polut paikoin juurakkoisia 
tms. Vaelluksen aikana pidetään taukoja, joita varten 
voi ottaa mukaan omia eväitä.

o Varusteet kelin mukaan. Vaelluskengät tms. suositelta-
vat, mutta lenkkareillakin hyvin pärjää, jos on kuivaa. 

o Kyyti autojen hakemiseksi luontokeskuksesta järjeste-
tään vaelluksen jälkeen. 

15:00 Vaihtoehtoinen lyhyempi vaellus
o  Lähtö hotelli Nuuksiolta, pituus n. 4 kilometriä. Reitillä 

vain pienet korkeuserot. 
15:00-18:00 Kirjautuminen hotelliin
16:00 - 17:30 Sauna hotellilla (uima-allas)
17:00 - 19:00 Päivällinen noutopöydästä; myöhemmin 
saapuneille varattuna iltapala. 
19:30 - 21:00 Aloitustilaisuus Yritysperheelle varatusta 
kokoustilasta. Kokoustila käytössämme myös lauantaina; 
sinne mahtuvat hyvin myyntipöydät. 

YRITTÄJÄPÄIVÄT

Lauantai 12.9.

7:00 Aamulenkki halukkaille
8:00 - 9:00 Aamiainen
9:15 Lähtö yritysvierailluille

o  Verhoomo Sorsa
o  Tukkuliike Kokkonen 

11:30 - 13:00 Lounas noutopöydästä, Hotelli Nuuksio
13:30 - 15:00 Luennot

o  13:30 "Kun Juha osti hotellin. Hotelli Nuuksion tarina". 
Juha Björnman, hotellin omistaja

o 14:00 "Miten luoda yritykselle hyvä brändi". Sirkka 
Kokkonen, Tukkuliike Kokkonen Oy

o 14:30 "Millaiset on hyvät yrityksen verkkosivut?" Timo 
Jokela, FT, käytettävyysasiantuntija

15:00 - 15:30 Kahvi
15:30 - 18:00 Vapaa-aikaa
17:30 -19:00 Rantasauna
19:30 Illallinen Hotelli Nuuksio

Sunnuntai 13.9.

8:00 - 10:30 Aamulenkki/ vapaa-aikaa
8:00-10:30 Aamiainen
11:00 Jumalanpalvelus Suomen Raamattuopistolla Kauni-
aisilla 
n. 12:15 (jumalanpalveluksen jälkeen) ruokailu Suomen 
Raamattuopistolla. 
13:00 Yrittäjäpäivät päättyvät

Alustavat osallistumismaksut/henkilö

Osallistumisaika    jäsen  ei-jäsen
  
Perjantai - sunnuntai  
Hotellissa, kahden hengen huone 195 255
Hotellissa, yhden hengen huone  275 330
Ilman yöpymistä    90 120

Lauantai - sunnuntai  
Hotellissa, kahden hengen huone 130 160
Hotellissa, yhden hengen huone  155 185
Ilman yöpymistä    80 110
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Teksti Jaakko Ansaharju ja yrityksestä, valokuvat yrityksestä ja toimituksesta

Vesivek – katot, rännit, salaojatVesivek – katot, rännit, salaojat

Yritysperhe ry sai pitää var-
sinaisen yhdistyksen kokouk-
sensa 7.5.2022 Tampereen 
Pirkkalassa pääkonttoriaan 
pitävän Vesivek Oyj:n ajan-
mukaisissa tiloissa. Isäntänä 
meillä oli valmentaja Timo 
Kautto, joka otti vieraat 
vastaan, esitteli taloa sekä 
av-aineistojen avulla että 
kierrättämällä yhtiön tiloissa. 
Vierailijoille tarjottiin myös 
kokouskahvit ja lounaat sekä 
matkavarustukseksi saatiin 
varustepussi, jonka avulla 
jatkotutustuminen yhtiöön 
oli mahdollista. Yritysperhe 
ry kiittää Vesivek Oy:tä ja 
erityisesti Timo Kauttoa ystä-
vällisestä ja vieraanvaraisesta 
vastaanotosta ja kohtelusta. 

Vesivek on Suomen johtava 
ulkopuolisten kosteudenhal-
lintaremonttien toteuttaja. 
Yhtiö tekee vuosittain yli 5000 
kattoremonttia omakoti- ja 
rivitaloihin ympäri Suomea, 
myös talvella. Lisäksi Vesivek 
valmistaa ja asentaa vuosittain 
yli 1500 sadevesijärjestelmää 
ja kattoturvatuotetta. Vuoden 
2021 helmikuusta lähtien 
yhtiö palvelee useilla alueilla 
asiakkaita myös salaojare-
monteilla. 

Tuotteet ja asiakkaat 

Vesivekin tuotteet ovat kat-
toremontit, kattotuotteet, 
kuten vesikourut ja sadeve-
sijärjestelmät, seinätikkaat, 
lapetikkaat ja lumiesteet, 
hätäpoistumistiet, putoami-
sen esteet ym. sekä salaojat 
ja salaojaremontit. Palvelui-
hin kuuluu myös ilmainen 
kattojen kuntotarkastus, joka 
perustuu 20 vuoden alan 
kokemukseen. 

Potentiaalisia asiakkaita ovat 
kaikki kiinteistöjä omistavat 
ja niistä huolenpitävät, siis 
omakotitalot, talo- ja kiinteis-
töyhtiöt ja yritykset. 

Tausta

Vesivek on tehnyt rännire-
montteja yli 40 vuotta ja 
kattoremontteja jo yli 20 
vuotta. Kattoremonttien teko 
alkoi Hämeen Laaturemontti 
-nimellä vuonna 1993 Pirkan-
maalta ja on laajentunut ko-
van kysynnän vuoksi ympäri 
Suomen ja nyt myös Ruotsiin.
Toukokuussa 2018 Hämeen 
Laaturemontti alkoi tehdä kat-
toremontteja Vesivek-nimellä.
Vesivekin tuotteet valmiste-
taan omissa tehtaissa. Kat-
topellit tulevat Pirkkalasta ja 

YRITYSRAPORTTI

sadevesijärjestelmät sekä kat-
toturvatuotteet Orimattilasta.

Arvot ja vastuullisuus

Timo Kauton mukaan yhtiö 
toimii seuraavien arvojen 
mukaan: 

”Asenne: toimimme heti, 
viestimme positiivisesti ja 
kehitämme itsestämme jat-
kuvasti parempia, Yhdessä: 
autamme ilolla, toimimme 
kaikkien parhaaksi, olemme 
lojaaleja, Tulokset: palvelem-
me korkeatasoisesti kaikkial-
la, toimimme turvallisesti ja 
vastuullisesti, menestymme 
yhdessä”.

Yhtiö edellyttää vastuullisia 
tekoja kautta linjan. Vesivek 

haluaa kantaa vastuunsa, 
oli kyse sitten ympäristöstä, 
yhteiskunnasta tai työnanta-
javastuusta. Työskentelyteli-
neet ovat vain yksi esimerkki 
periaatteista, jotka ovat joh-
taneet sanoista tekoihin. Vas-
tuullisuus ei ole yrityksessä 
vain sanahelinää. 

Yksi suurimmista koko toimi-
alan käytäntöjä muuttaneista 
ratkaisuista oli ottaa katto-
työmaille käyttöön nosturit. 
Ne nopeuttavat uuden katon 
asennusta niin paljon, että 
remontti lyhenee kymmenen 
miestyöpäivän verran, jolloin 
katto ei jää sään armoille. 
Tapa säästää myös työnteki-
jöiden terveyttä. 

Timo Kauton elävä esitys Vesivekistä.
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YRITYSRAPORTTI

Vesivek on alan toimijoista 
ainoa, jolla on koko toimi-
tusketju omissa käsissä. Se 
poistaa ketjusta alihankkijat 
ja minimoi logistiikan. Kun 
asentajat tuovat ja vievät 
materiaalit mennessään, väl-
tytään turhilta ajoilta. 

Tuorein teko ympäristön hy-
väksi on ollut istuttaa Pohjan-
maalle 30 000 puuntaimea. 
Sillä hyvitetään työnteki-
jöiden hiilijalanjälkeä sekä 
työelämässä että siviilissä.

Ympäristövastuu

Vesivek huolehtii ympäristös-
tään sekä remonttikohteessa, 
että toimipisteidemme jäl-
leen käsittelyssä. Ympäristö-
vastuussa avainasemassa ovat 
tehokas logistiikka ja kierrä-
tys. Jokaisen kattoremontin 
toteutuksessa huolehditaan, 
että kaikki materiaali toimi-
tetaan kohteeseen yhdellä 
kertaa – ja myös purkujäte 
viedään lajiteltuna pois ker-
ralla kohteen valmistuttua. 
”Tuomme tullessamme ja 
viemme mennessämme!”

”Omassa lajittelukeskukses-
samme pystymme hyödyn-
tämään puujätteen suoraan 
hakkeeksi ja lämpöenergiak-
si nykyaikaisin, tehokkain 
menetelmin. Jätteistä, joita 
emme pysty itse hyödyntä-
mään, huolehtivat luotettavat 
yhteistyökumppanimme.”

Minimoidut logistiikkaperi-
aatteet:

-  Tuodaan kattoremontin 
materiaalit tullessa ja vie-
dään purkujätteet mennes-
sä

-  Jätteet lajitellaan tehok-
kaasti jo kattoremonttikoh-
teessa

-  Yli 95 % kaikesta jätteestä 
kierrätetään

- Tuotantohallin lämmön-
tuotanto hoituu omalla 
purkujätteellä

-  Tiilimurskan omavaras-

Kattoprofiilit valmistetaan mittojen mukaan Pirkkalan tehtaalla.

Vesivek otti ensimmäisenä käyttöön rakennustelineet putoamissuojauksena.

tointi ja hyötykäyttö on 
huomioitu maksimaalisesti

Omistus

Vesivek on 100 %:sti suo-
malaisessa omistuksessa. 
Pääomasijoittaja Sentica tuli 
Vesivekin enemmistöomista-
jaksi vuonna 2014, jotta yhtiö 
pystyy rakentamaan maan-

kattavan toimipisteverkoston 
nopeammin, palvelemaan 
entistä suurempaa joukkoa 
asiakkaita entistä paremmin 
ja työllistämään lisää suoma-
laisia rakennusalan ammatti-
laisia. Yrityksen avainhenki-
löt ovat edelleenkin yhtiön 
merkittäviä omistajia.

Sentica on kotimainen vaka-
varainen omistajakumppani, 
jonka rahaston suurimpia 
sijoittajia ovat mm. Suomen 
Teollisuussijoitus ja eläkeva-
kuutusyhtiöt (esim. Ilmarinen 
ja Etera). Sentica on pitkäai-
kainen vastuullinen omistaja, 
jonka kaikki rahastorakenteet 
ovat Suomessa ja rahastot 
maksavat verot Suomeen.
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Yritysperheen kokousväkeä.

Toimipaikat

Yhtiön toimipaikat sijaitsevat 
Pirkkalassa, Nurmijärvellä, 
Keravalla, Lohjalla, Lahdessa, 
Hämeenlinnassa, Mikkelissä, 
Turussa, Porissa, Joensuussa, 
Jyväskylässä, Kuopiossa, Sei-
näjoella, Vaasassa ja Oulussa. 
Paikalliset kattoedustajamme 
palvelevat noin 100 kilomet-
rin säteellä toimipaikoistaan. 
Paikalliset kattoasiantuntijasi 
löydät Yhteystiedot-sivulta tai 
soittamalla meille.

Organisaatio ja 
henkilöstö 

Yrityksen johto toimii Pirk-
kalasta käsin. Tuotannossa 
Pirkkalassa ja Orimattilassa 
toimii toimii 100 henkilöä. 
Kentällä työnjohtajia ja asen-
tajia on n. 450. Hallinnossa 
toimii n. 30 henkilöä.

Lisäksi verkostossa toimii 
useita tytäryhtiöitä, alihank-
kijoita ja yhteistyökumppa-
neita. 

Kosteudenhallinnan 
asiantuntija

Pitkä kokemus on tuonut 
osaamista kaikissa kiinteis-
töjen kosteudenhallintaan 
liittyvissä korjauksissa ja 
remonteissa. Matkan varrella 
on innovoitu uusia toiminta-
tapoja, jotka liittyvät sekä tek-
niikkaan että työprosesseihin. 

Yhtiön kotisivuilla löytyykin 
useita toimialaan liittyviä 
asiantuntija- ja neuvonta-ai-
neistoja liittyen esim. katto-
remontteihin, kattotuotteisiin 
ja salaojien rakentamiseen. 
Lisäksi sivuilla on runsaasti 
asiakkaiden kokemuksia to-
teutuneista remonteista. Alan 
ammattilaisille löytyy oma 
sivusto koskien toimialaan 
liittyviä haastavia remontteja. 

YRITYSRAPORTTI

Salaoja-asennus jopa 2 päivässä.

Tarjouspyyntökäytäntö 
ja yhteystiedot

Tarjouspyyntöihin ja tiedus-
teluihin liittyen Vesivekillä 
vastataan aina puhelimeen. 

Asiakaspalvelun numero on 
019-211 3800. Asiakaspal-
velu ottaa perustiedot ylös 
ja sen jälkeen paikallinen 
asiantuntija ottaa yhteyttä 
asiakkaaseen. 

Toki yhteydenottopyynnön 
voi jättää myös verkkosivuilta 
tai vaikka Facebookista. Ve-
sivekistä ollaan yhteydessä 
samana tai viimeistään seu-
raavana päivänä.
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Teksti Hanni Hartikka, valokuvat Pihlaja-apu ry:stä

Pihlaja-apu ry:n matka MalawiinPihlaja-apu ry:n matka Malawiin

Muuttuneesta maailmanti-
lanteesta johtuen Pihlaja-apu 
ry:n toiminta on kokenut 
suunnanmuutoksen, sillä 
vanhusten parissa työsken-
tely on ollut kovin rajoitet-
tua. Keväällä 2020 jäimme 
ihmettelemään mikä olisi 
seuraava kohteemme, tämä 
oli rukousaiheemme ja maa-
liskuussa 2021 asia alkoi 
selkeytyä. Ilkka Rautiainen 
kertoi Malawin orpolasten 
tukalasta tilanteesta, heillä 
on nälkä ja tarvitsevat apua 
koulumaksuihin.

Ilkan kautta löytyi kontaktit 
Chringan alueelta ja lähdim-
me selvittämään tilanteita ja 
tarpeita. Ilkan siskon mies 
Peter on jo 20 vuotta sitten 
tehnyt siellä lähetystyötä ja 
perustanut orpokeskuksia. 
Näin saimme työhömme 
mukaan heille jo entuudes-
taan tutut miehet Williamin 
ja Madalitson. 
 

Kuvassa vasemmalta Madalitso Chitani, Hanni Hartikka, 
William Yesaya ja Ilkka Rautiainen.

Tämän vuoden alussa saimme 
rahankeräysluvan tätä työtä 
varten. Lähdimme Malawiin 
3.4.2022 Ilkan, Peter Poolen 
ja Debra Haroonin kanssa. 
Malawin Blantyrenin kentällä 
vastassamme oli suloinen 35 
asteen lämpö ja paljon rentoja 
hymyileviä ihmisiä. Stanley ja 
Timothy (paikalliset piispat), 
noutivat meidät lentokentältä 
ja koko kahden viikon ajan 
kuljimme Stanleyn tilauton 
kyydissä. Heti seuraavana 
päivänä suuntasimme kau-
niiden vuorten ympäröimän 
maaseudun läpi Chiringan 
alueelle missä toimintamme 
piirissä olevat 150 henkilöä 
asuvat. 

Malawi on tänä vuonna 
kokenut kolme tuhoisaa 
tulvaa. Kymmenet tuhannet 
ovat menettäneet kotinsa, 
joiltakin alueilta vesi on jopa 
vienyt mullatkin pelloilta. 
Chiringaan saapuessamme 
ajaminen oli konstikasta, 

nousimme välillä kyydistä 
pois, jotta kuskin oli hel-
pompi navigoida kuoppien ja 
purojen läpi. Kävellessämme 
auton edessä alkoi edestäpäin 
kuulua soittoa ja laulua. Ky-
läläiset olivat tulleet suurella 
joukolla laulaen ja tanssien 
meitä vastaan, laulaen ylis-
tystä Jumalalle. Syvästi vai-
kuttuneina kuljimme heidän 
kanssaan nurmikentän läpi 
punaisella kankaalla  katetulle 
kokouspaikalle. Ilon, riemun 
ja kiitollisuuden tunnelma oli 
niin valtavaa, että emme olleet 
koskaan kokeneet mitään vas-
taavaa. He olivat harjoitelleet 
lukuisia hienoja kuorolauluja 
sekä ylistystanssiesityksiä. 
Kylän vanhin kertoi miten 
tämä projekti on tuonut toivon 
näköalaa koko kyläyhteisölle. 
 
William ja Madalitso ovat ru-
kouksen hengessä valikoineet 
ohjelmaamme heikoimmassa 
asemassa olevia orpolapsia 
joiden huoltajina toimii elossa 
oleva isovanhempi, ilman 
mikäänlaista tulolähdettä. 
Oman kasvimaan pito on 

heidän pääelinkeinonsa. 
Luonnon voimat, kuten esi-
merkiksi kuumuus tai tulvat 
vievät joskus koko sadon. 
Välillä voi käydä niinkin, että 
joku varastaa kypsät tähkät 
maissipellolta.

Toinen mieleenpainuva paik-
ka oli Bangula. Siellä yövyim-
me Stanleyn perheen luona ja 
teimme retkiä eri kohteisiin. 
Jännitävin retkikohde oli 
vuoren huipulla Mosanbikin 
puolella. Matkustimme ensin 
muutaman tunnin Stanleyn 
kyydillä ja sen jälkeen matka 
jatkui seurakunnan nuorten 
miesten moottoripyörien 
kyydissä. Seitsemän kilo-
metrin matka huipulle kulki 
uskomattoman kauniissa 
maisemissa pitkin kapeaa, 
kuoppaista vuorenrinnetietä. 
Perillä meitä odotti pieni kylä, 
jossa seurakunta kokoontui 
jumalanpalvelukseen suurten 
puiden siimeksessä. 

"Lähetä leipäsi vetten yli, sillä 
ajan mittaan saat sen jälleen. 
Saarn. 11:1"

PIHLAJA-APU RY:N MATKA MALAWIIN 
Teksti Hanni Hartikka, valokuvat Pihlaja-apu ry:stä 

Muuttuneesta maailmantilanteesta johtuen Pihlaja-apu ry:n toiminta on kokenut 
suunnanmuutoksen, sillä vanhusten parissa työskentely on ollut kovin rajoitettua. Keväällä 
2020 jäimme ihmettelemään mikä olisi seuraava kohteemme, tämä oli rukousaiheemme ja 
maaliskuussa 2021 asia alkoi selkeytyä. Ilkka Rautiainen kertoi Malawin orpolasten tukalasta 
tilanteesta, heillä on nälkä ja tarvitsevat apua koulumaksuihin. 

Ilkan kautta löytyi kontaktit Chringan alueelta ja lähdimme selvittämään tilanteita ja tarpeita. Ilkan 
siskon mies Peter on jo 20 vuotta sitten tehnyt siellä lähetystyötä ja perustanut orpokeskuksia. Näin 
saimme työhömme mukaan heille jo entuudestaan tutut miehet Williamin ja Madalitson.  

 

Kuvassa vasemmalta Madalitso Chitani, Hanni Hartikka, William Yesaya ja Ilkka Rautiainen. 

Tämän vuoden alussa saimme rahankeräysluvan tätä työtä varten. Lähdimme Malawiin 3.4.2022 
Ilkan, Peter Poolen ja Debra Haroonin kanssa. Malawin Blantyrenin kentällä vastassamme oli 
suloinen 35 asteen lämpö ja paljon rentoja hymyileviä ihmisiä. Stanley ja Timothy (paikalliset 
piispat), noutivat meidät lentokentältä ja koko kahden viikon ajan kuljimme Stanleyn tilauton 
kyydissä. Heti seuraavana päivänä suuntasimme kauniiden vuorten ympäröimän maaseudun läpi 
Chiringan alueelle missä toimintamme piirissä olevat 150 henkilöä asuvat.  

Malawi on tänä vuonna kokenut kolme tuhoisaa tulvaa. Kymmenet tuhannet ovat menettäneet 
kotinsa, joiltakin alueilta vesi on jopa vienyt mullatkin pelloilta. Chiringaan saapuessamme 
ajaminen oli konstikasta, nousimme välillä kyydistä pois, jotta kuskin oli helpompi navigoida 
kuoppien ja purojen läpi. Kävellessämme auton edessä alkoi edestäpäin kuulua soittoa ja laulua. 
Kyläläiset olivat tulleet suurella joukolla laulaen ja tanssien meitä vastaan, laulaen ylistystä 
Jumalalle. Syvästi vaikuttuneina kuljimme heidän kanssaan nurmikentän läpi punaisella kankaalla  
katetulle kokouspaikalle. Ilon, riemun ja kiitollisuuden tunnelma oli niin valtavaa, että emme olleet 
koskaan kokeneet mitään vastaavaa. He olivat harjoitelleet lukuisia hienoja kuorolauluja sekä 
ylistystanssiesityksiä. Kylän vanhin kertoi miten tämä projekti on tuonut toivon näköalaa koko 
kyläyhteisölle.  

 

William ja Madalitso ovat rukouksen hengessä valikoineet ohjelmaamme heikoimmassa asemassa 
olevia orpolapsia joiden huoltajina toimii elossa oleva isovanhempi, ilman mikäänlaista 
tulolähdettä. Oman kasvimaan pito on heidän pääelinkeinonsa. Luonnon voimat, kuten esimerkiksi 
kuumuus tai tulvat vievät joskus koko sadon. Välillä voi käydä niinkin, että joku varastaa kypsät 
tähkät maissipellolta. 

Toinen mieleenpainuva paikka oli Bangula. Siellä yövyimme Stanleyn perheen luona ja teimme 
retkiä eri kohteisiin. Jännitävin retkikohde oli vuoren huipulla Mosanbikin puolella. Matkustimme 
ensin muutaman tunnin Stanleyn kyydillä ja sen jälkeen matka jatkui seurakunnan nuorten miesten 
moottoripyörien kyydissä. Seitsemän kilometrin matka huipulle kulki uskomattoman kauniissa 
maisemissa pitkin kapeaa, kuoppaista vuorenrinnetietä. Perillä meitä odotti pieni kylä, jossa 
seurakunta kokoontui jumalanpalvelukseen suurten puiden siimeksessä.  

Ilkka Rautiainen kertoo: ”Malawi on yksi maailman köyhimmistä maista. Odotettu elinikä ei ole 
kovin pitkä, nälänhätä ja sairaudet tekevät työtään. Tulevaisuuden näkymät ja henkilökohtaiset 
haaveet paremmasta tulevaisuudesta kariutuvat mm. koulutuksen puutteesta. Monellakaan ei ole 
mahdollisuutta kouluun ja ammatilliseen koulutukseen. Heidän haavensaa koulusta ja 
paremmasta elämästä murenevat usein savimajojen kynnyksille. Näillä orpolapsilla ja köyhillä 
on vielä muitakin huonommat eväät elämään.  
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Ilkka Rautiainen kertoo: ”Ma-
lawi on yksi maailman köyhim-
mistä maista. Odotettu elinikä 
ei ole kovin pitkä, nälänhätä 
ja sairaudet tekevät työtään. 
Tulevaisuuden näkymät ja 
henkilökohtaiset haaveet 
paremmasta tulevaisuudesta 
kariutuvat mm. koulutuksen 
puutteesta. Monellakaan ei 
ole mahdollisuutta kouluun ja 
ammatilliseen koulutukseen. 
Heidän haavensaa koulusta 
ja paremmasta elämästä 
murenevat usein savimajojen 
kynnyksille. Näillä orpolapsil-
la ja köyhillä on vielä muitakin 
huonommat eväät elämään. 
 
Kaiken kurjuuden ja köyhyy-
denkin keskellä kumpusi iloa 
ja toivoa, joka tulee Jumalan 
luota. Saimme ihailla ja nauttia 
heidän asenteestaan elämää 
kohtaan tuon lähes absoluutti-
sen köyhyyden keskellä. Laulu 
ja nauru nousee taivaille, vaik-
ka heillä on usein tyhjät vatsat 

nukkumaan mennessäänkin. 
Kun saavuimme iltamyöhään 
Muanaan Timothyn kotiin ja 
auton ovet avautuivat, kiitos 
ja ylistyslaulu kaikui pihalla 
hänen perheensä suusta. 
Samantyylinen vastaanotto 
oli kaikkilla, ensin kiitoslaulu 
ja sitten vieraat otettiin ilolla 
vastaan. Saimme kiitollisin 
mielin olla Jumalan koulussa 
tuon matkan ajan, matka 
jatkuu.”
   
Aarno Konttinen kertoo: 
”Olemme Raijan kanssa 
osallistuneet Malawin lasten 
koulunkäyntiin liittyviin kus-
tannuksiin. Pidämme omaa 
mahdollisuuttamme koulun-
käyntiin itsestäänselvyyte-
nä. Malawin lapsille sama 
mahdollisuus on ainoastaan 
kaukainen haave, joka ei to-
teudu ilman apua. Koulutus 
on näillekin lapsille, heidän 
perheilleen ja koko kansalle 
tie parempaan huomiseen. 

 

Kaiken kurjuuden ja köyhyydenkin keskellä kumpusi iloa ja toivoa, joka tulee Jumalan luota. 
Saimme ihailla ja nauttia heidän asenteestaan elämää kohtaan tuon lähes absoluuttisen 
köyhyyden keskellä. Laulu ja nauru nousee taivaille, vaikka heillä on usein tyhjät vatsat 
nukkumaan mennessäänkin. Kun saavuimme iltamyöhään Muanaan Timothyn kotiin ja auton 
ovet avautuivat, kiitos ja ylistyslaulu kaikui pihalla hänen perheensä suusta. Samantyylinen 
vastaanotto oli kaikkilla, ensin kiitoslaulu ja sitten vieraat otettiin ilolla vastaan. Saimme 
kiitollisin mielin olla Jumalan koulussa tuon matkan ajan, matka jatkuu.” 

       

 

Aarno Konttinen kertoo: ”Olemme Raijan kanssa osallistuneet Malawin lasten koulunkäyntiin 
liittyviin kustannuksiin. Pidämme omaa mahdollisuuttamme koulunkäyntiin itsestäänselvyytenä. 
Malawin lapsille sama mahdollisuus on ainoastaan kaukainen haave, joka ei toteudu ilman apua. 

 

Kaiken kurjuuden ja köyhyydenkin keskellä kumpusi iloa ja toivoa, joka tulee Jumalan luota. 
Saimme ihailla ja nauttia heidän asenteestaan elämää kohtaan tuon lähes absoluuttisen 
köyhyyden keskellä. Laulu ja nauru nousee taivaille, vaikka heillä on usein tyhjät vatsat 
nukkumaan mennessäänkin. Kun saavuimme iltamyöhään Muanaan Timothyn kotiin ja auton 
ovet avautuivat, kiitos ja ylistyslaulu kaikui pihalla hänen perheensä suusta. Samantyylinen 
vastaanotto oli kaikkilla, ensin kiitoslaulu ja sitten vieraat otettiin ilolla vastaan. Saimme 
kiitollisin mielin olla Jumalan koulussa tuon matkan ajan, matka jatkuu.” 

       

 

Aarno Konttinen kertoo: ”Olemme Raijan kanssa osallistuneet Malawin lasten koulunkäyntiin 
liittyviin kustannuksiin. Pidämme omaa mahdollisuuttamme koulunkäyntiin itsestäänselvyytenä. 
Malawin lapsille sama mahdollisuus on ainoastaan kaukainen haave, joka ei toteudu ilman apua. 

Olemme itse saaneet todel-
lisen jättipotin ajallista ja 
hengellistä hyvyyttä. On hyvin 
kohtuullista, että jaamme sitä 
tarvitseville. Se tuo hyvän 
mielen myös antajalle.”
  
Tukihinnasto Malawin lasten 
auttamiseksi (sisältää koulu-
maksut ja ruoka-avustuksen): 

• Ala-asteikäinen lapsi 20 e/kk
• Ylä-asteikäinen lapsi 25 e/kk
• Lukioikäinen lapsi 35 e/kk
• Omavalintainen tukisumma

Rahankeräyslupa:
RA/2022/314
Rahankeräystili: FI72 5612 
1120 7479 74

Yleisviite Malawin orpojen 
ja heidän isovanhempiensa 
avustamiseen on: 7100

Voit myös saada oman kum-
milapsen tai perheen. Kysy 
rohkeasti lisätietoa.

Hanni Hartikka   
Ilkka Rautiainen
pihlaja.apu@gmail.com  
rautilk@gmail.com 
+358 405083460  
+358 401798844

Ruoka-avun saajia Malawissa.
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Teksti toimitusjohtaja Kalevi Rantanen, valokuvat yhtiöstä 

Tilaongelmia Padas-Keittiöt Oy:llä Tilaongelmia Padas-Keittiöt Oy:llä 

Padas-Keittiöt Oy oli yritys-
haastattelussa lehdessäm-
me muutama vuosi sitten. 
Padasjoella toteutettujen 
yrittäjäpäivien yhteydessä 
kävimme myös yrityksen 
vieraina. Kysyimme nyt, mitä 
kuuluu keittiökalustebisnek-
seen tällä hetkellä. Brändiä on 
rakennettu menestyksellises-
ti. Toiminnan laajentumisen 
esteenä ovat tilojen laajen-
tamisen mahdottomuus ja 
raaka-aineiden pitkä toimi-
tusaika, mikä johtaa suuriin 
varastoihin. Kalevi Rantanen 
kertoo:

Yleistä / Työtilanne

Padas-keittiöt Oy:n työtilanne 
on tällä hetkellä todella hyvä, 
kiirettä ja töitä riittää. Liike-
vaihto kasvoi viime vuonna 
25 %. Tällä hetkellä tuotamme 
pääasiassa kalusteovia puu-
sepänliikkeille, keittiömyy-
mälöille ja kalustetehtaille. 
Monet yritykset tekevät mm. 
kalusterungot itse, ja ottavat 

JÄSENKUNNASSA TAPAHTUU

meiltä niihin kalusteovet. 
Kalusteovet ovat liikevaih-
dostamme n. 70 %. Kalus-
teoviamme on myynnissä 
jälleenmyyjillämme ympäri 
suomea yli 200 toimipaikassa 
aina Helsingistä Karigasnie-
melle asti. Tulevaisuuden 
näkymät näyttävät hyvältä 
ja laantumisen merkkejä ei 
ole vielä ollut näkyvissä. 
Alkuvuoden aikana myös 
projektikohteet ovat lisään-
tyneet, mihin menee monia 
satoja kalusteovia kerralla 
mm. rivitalot/kerrostalot 
yms. Kysyntä tuotteilla on 
tällä hetkellä todella kovaa, 
toimitusajatkin ovat valitet-
tavasti hieman pidentyneet. 
Kalusteovien toimitusaika 
on pidentynyt, eli tämän-
hetkinen toimitusaika n. 4-5 
viikkoa, kun normaalisti niitä 
on saanut kahdessa viikossa. 
Erikoismittaisten kalusterun-
kojen toimitusaika on tällä 
hetkellä jopa 4 kuukautta, 
vakiomittaista runkoa saa 
nopeammin. Myös sukupol-

Kovan tilanpuutteen takia täysiä levypaaleja on jouduttu varastoimaan pihalle merikontteihin.

Kalusteovilavat lähdössä asiakkaille. Kuvassa Jyrki Salonen ja 
Aleksi Kouhia.
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venvaihdos laitettu vireille. 
Kalevi ja Reijo Rantanen 
ovat väistymässä ja seuraavan 
polven edustajat Ari ja Esa 
Rantanen ovat astumassa 
vastuullisiksi yrittäjiksi. 

Haasteet

Suurimpana haasteena on to-
della kova tilanpuute. Viime 
kesänä tehty pieni varastoka-
tos helpottamaan akuuteinta 
tilojen puutetta, mutta tilaa ei 
enempää tontilla ole.

Korona-aika

Koronan alkuvaiheessa oli 
hetken hieman hiljaisempaa 
töiden suhteen. Tätä ei kuiten-
kaan kestänyt kuin kuukausi 
pari, jonka jälkeen on kiirettä 
pitänyt aina tähän päivään 
asti. Ihmiset ovat koronan 
takia tehnyt etätöitä kotona 
ja lomamatkat ovat jääneet 
pitämättä, jolloin ihmiset 
ovat alkaneet panostamaan 
yhä enemmän koteihinsa 
ja sitä kautta kalusteisiin. 
Miinuspuolena korona taas 
toi raaka-aineisiin kovia 
hinnankorotuksia ja saata-
vuusongelmia. Aikaisemmin 
mm. levyä saimme parin vii-
kon päästä tilauksesta, mutta 
saatavuuden kanssa on ollut 
haasteita ja levyjen toimitus-
aika on saattanut olla jopa 
puoli vuotta. Tämä tietysti 
aiheutti sen, että joudumme 
varastoimaan raaka-ainetta 
varastoon enemmän, mikä 
entisestään paisuttaa pieniä 
tiloja. Puolen vuoden päähän 
on hankala ennusta, mitä 
ihmiset milloinkin haluavat ti-
lata. Me olemme onnistuneet 
tässä onneksi todella hyvin, 
eikä tavara ole päässyt lop-
pumaan pidemmiksi ajoiksi. 
Onneksemme tämä sama on-
gelma on ollut joka puolella 
kalustealaa ja asiakkaat ovat 
olleet ymmärtäväisiä.

Henkilöstö / Työtavat

Työntekijöiden kokonais-
määrä pysynyt samana (15 
hlö). Juuri rekrytoitu yksi 
uusi sahuri yritykseen. Koska 
toimimme pienissä tiloissa, 
koitamme tehdä työmme 
mahdollisimman tehokkaasti 
ilman turhia liikkeitä. Koneita 
pyritään myös pyörittämään 
mahdollisimman kovalla 
käyttökapasiteetilla. Mm. 
tauot ja työajat on porrastettu, 
jolloin koneet eivät pysähdy 
kesken päivää

Hankinnat

Juuri tehty uusi konehan-
kinta, uusi CNC-pora,  joka 
mahdollistaa vakiokompo-
nenttien porauksen, sekä 
mm. kalusteovien saranan 
reikien porauksen. Uusi kone 
saapunee kuukauden sisällä

Kalusterunkoja lähdössä asiakkaalle ilman lastulevyä. Nämä kalusterungot ovat valmistettu 
melamiinipintaisesta MDF-levystä.

Tuotteet

Kesäkuussa otamme kalus-
teovimallistoomme 4-uutta 
mattapintaista väriä. Näitä 
on asiakkaamme kyselleet 
jo pidemmän ajan, ja ne 
ovat olleetkin kalustealalla jo 
pidempään hyvin suosittuja.
Tämän jälkeen mallistossam-
me onkin saatavilla jo noin 
35 erilaista kuosi/värivaihto-
ehtoa heti varastosta. Tämän 
lisäksi meidän kauttamme saa 
myös erikoisempia värejä. 
Julkistiloihin on saattanut ark-
kitehti määrätä tietyn sävyn/
kuosin, joita asiakkaamme 
kyselee ja näitä pystymme 
toteuttamaan tilaustuotteina.

Yhtiön tulevaisuus näyttää 
hyvältä ja erilaisia suunni-
telmia jatkotoimintaa varten 
onkin tehty huolella. 

Padas-keittiöt Oy  
Maakeskenraitti 107, 17470 MAAKESKI  
Puh. 010 2000 250  
 
Puh. 010 2000 255 / Ari Rantanen (PAMEL-kalusteovet)  
Puh. 010 2000 252 / Esa Rantanen (kalusterungot)  
info@padas-keittiot.fi / www.padas-keittiot.fi 
 

 
 
 
 Padas-keittiöt Oy 
Maakeskenraitti 107, 
17470 MAAKESKI 
Puh. 010 2000 250 

Puh. 010 2000 255 / 
Ari Rantanen 
(PAMEL-kalusteovet) 
Puh. 010 2000 252 / 
Esa Rantanen (kalusterungot) 
info@padas-keittiot.fi / www.
padas-keittiot.fi
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Muista lehdistäMuista lehdistä

Dieselauto ok?

Tällä hetkellä käytössä olevien autojen ”pakoputken päästä” tehtävä päästömittaus jättää aika monta ilmaston kannalta 
tärkeää asiaa kokonaan huomiotta. Näitä ovat mm. se, onko käytetty polttoaine uusiutuvaa vai fossiilista, sekä auton val-
mistuksen tuottamat päästöt. Sähköautojen elinkaaripäästöihin vaikuttaa olennaisesti se, miten sähkö on tuotettu. Sähkö 
on voitu tuottaa esim. kivihiilivoimalassa, vaikka sähköauton verotusta varten ilmoitettu päästöarvo tulkitaan nollaksi. 
Sähköauton valmistaminen tuottaa enemmän päästöjä kuin polttomoottoriauton valmistaminen. 

Dieselautoilija voi vähentää autoilun elinkaaripäästöjä jopa 90 % siirtymällä uusiutuvaan polttoaineeseen. Ajonaikaiset 
päästöt taas menevät toisinpäin, polttomoottoriautot eivät pärjää sähköautoille. Arvion mukaan puntit menevät tasan ai-
kaisintaan 200 000 ajokilometrin kohdalla, jos sähköauton elinkaaripäästöjä verrataan dieselauton vastaaviin uusiutuvilla 
polttoaineilla. Eloperäisestä jäteöljystä jalostettavaa uusiutuvaa dieseliä kannattaa päästöjen kannalta joka tapauksessa 
valmistaa, koska tämän jätteen hajoamistuloksena hiilidioksidia päätyisi joka tapauksessa ilmakehään, vaikka siitä ei 
valmistettaisi dieselpolttoainetta. 

Taloustaito no 3/22

Nuorille yrityspolku

Työ- ja elinkeinoministeriö myönsi tänä keväänä 300 000 € valtionavun nuorten yrityspolun kehittämiseen Kanta-Hä-
meessä. Toimintamalli on Suomessa uusi. Rahoituksen avulla nuoren perustamalla yrityksellä on kahden vuoden ajan 
mahdollisuus neuvontaan ja tukeen yrityksen perustamien jälkeen. Nuori saa myös kiihdytyskaistan voimakasta kasvua 
hakevan start up-yrityksen rakentamiseen. Toiminnan jalkauttamisessa ovat mukana seudulliset yrityksen perustamisneu-
vontaa tarjoavat yrityskeskukset. 

Hyrrä 2/2022 Hämeenlinnan yrittäjät ry

Yhteistoimintalaki

Yhteistoimintalakia sovelletaan yrityksissä, joissa on säännöllisesti vähintään 20 työsuhteessa olevaa työntekijää. Yh-
teistoimintalain henkilöstön hallintoedustusta koskevia säännöksiä sovelletaan yrityksissä, joissa työskentelee Suomessa 
vähintään 150 työntekijää. Uusi yhteistoimintalaki tuli voimaan 1.1.2022. Laki koskee yhteistoimintamenettelyjä liikkeen 
luovutuksen yhteydessä sekä yhteistoimintamenettelyä työvoiman käyttöä vähennettäessä sekä muissa muutostilanteissa. 

Suomen yrittäjät, ajankohtaista. 

Muutoksia Yritysperhe ry:n jäsenistössä Muutoksia Yritysperhe ry:n jäsenistössä 
ajalla 1.1.2021 - 31.12.2021ajalla 1.1.2021 - 31.12.2021

Yrityksen nimi Toimiala Vastuuhenkilö Paikkakunta Y/H yritys-/henkilöjäsenyys

Moving World Oy   Muutot/kulj.              Nuutinen Evert       Lammi         Y  uusi jäsen 
Premode Oy             Suunnittelupalv.       Vänskä Aki     Turku                Y uusi jäsen
                                                                       Linnavirta Matti      Helsinki           H  jäsenyyden vaihto
                                                                       Nieminen toivo      Masku               H uusi jäsen
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Teksti ja valokuvat Timo Syrjä, haastattelukysymykset toimituksesta

Timo Syrjän lintuharrastus 1968 alkaen ja Timo Syrjän lintuharrastus 1968 alkaen ja 
jatkuu edelleenjatkuu edelleen

Varpusia saa kahdella ko-
likolla viisi, eikö niin? Silti 
Jumala ei unohda yhtäkään 
niistä. Teidän jokainen hius-
karvannekin on laskettu. 
Älkää siis pelätkö. 

Olettehan te arvokkaampia 
kuin kaikki varpuset. Luuk. 
12: 6-7

1. Miten sait kipinän harras-
tukseesi, lintujen tarkkailuun 
ja valokuvaukseen.

Kipinä lintujen seuraami-
seen sain 1968 Tampereen 
Lyseossa koulun luontokerho 
Vuokon kautta. Biologian tun-
nilla luontokerhoa mainosti 
opettajani Tauno Havu. Luon-
tokerhon jäsenet saivat halu-
tessaan toukokuun viimeisen 
viikon koulusta lomaa jos 
käyttivät ajan luonnon-, etu-
päässä lintujen tarkkailuun 
Porkkalassa, Puurijärvellä tai 
Näsijärven Haukkaniemessä. 
Tähän tarjoukseen tartuin vel-
jeni Martin kanssa ja olimme 
kahtena vuonna Puurijärvellä 
ja kerran Haukkaniemessä. 
Mukana oli aina vanhempia 
ja kokeneempia harrastajia 
joilta saimme hyvää oppia. 
Havaintovihkoon piti opetella 
lintujen tieteelliset nimet 
huolella. Meillä oli kotona 
isän Ruotsista ostamat Clipper 
kiikarit 7x50 ja veljeni Martti 
sai Taatalta (Antti Ihalainen) 
lainaksi Everest kiikarit sa-
moin 7x50 (7 on suuren-
nuskerroin ja 50 objektiivin 
halkaisija mm). Parhaat avut 
olivat hyvä kuulo, näkö ja 
innokas mieli oppia.

Puurijärveltä on jäänyt ikui-
sesti mieleen, mustatiirat, 
ruskosuohaukat, muutto-
haukka ja viitakerttunen. 

YRITTÄJÄN HYVINVOINTI

Leiripaikallamme on nyt uljas 
Kärjenkallion lintutorni.

2. Miten harrastus on ke-
hittynyt iän ja kokemuksen 
myötä?

Nuoruudessa oli vain kiikarit 
ja lintukirja. Polkupyörällä 
kuljin kodin lähiympäristössä 
ja aktiivisinta aikaa aina ke-
väät. Lielahdessa oli valtavat 
paperitehtaan lietteet ja siellä 
oli mielenkiintoista seurata 
kahlaajamuuttoa. Paperiteh-
dasta ei enää ole ja lietteiden 
paikalla kohta kerrostaloja ja 
raitiotielinja. Niin maailma 
muuttuu.

60-luvulla harrastus oli niin 
”tieteellistä”, mutta nykyisin 
harrastajajoukko on kasvanut 
ja harrastaa voi niin monin eri 
tavoin. Kyllä niitä tieteenteki-
jöitäkin vielä onneksi löytyy. 
Nyt seurataan aktiivisti ilmas-
tonmuutoksen aiheuttamaa 
muutosta linnustossamme.

Perheellisenä 70-luvun lopul-
ta lähtien harrastus muuttui 
passiivisemmaksi ja painottui 
keväällä tapahtuvaan seu-
rantaan. Muutimme Pihtipu-
taalle 1980 keväällä ja siellä 
luonto oli aina läsnä. Muistan 
kuinka jännittävää oli Paavo 
Kinnusen opastuksella men-
nä Pihtiputaan erämaahan 
katsomaan pesivää laulu-
joutsenta. Joutsenia oli vai 
tämä yksi pari, mutta nykyisin 
kymmeniä pesiviä pareja. 
Halusin kertoa myös lapsil-
leni luonnosta ja linnuista. 
Yksi harrastuksemme oli met-
säautotiet, joita Pihtiputaalla 
on paljon. Ajelimme hiljak-
seen autolla ja pysähdyim-
me kaiken mielenkiintoisen 
kohdalla ihmettelemään. 

Kiikareita hankittiin niin, 
että kaikille halukkaille oli 
omat kiikarit. Ensimmäinen 
kaukoputkeni oli venäläinen 
optisesti mainio peli jossa 
suurennuskertoimet 20 ja 60. 
Kaukoputkella tavoitti lintuja 
jo kauempaa. Luontovaloku-
vausta en vielä Pihtiputaalla 
harrastanut. Kerron välineistä 
ja muutoksesta lisää vähän 
tuonnempana.

3. Mikä linnuissa kiinnos-
taa paitsi yleensä luonnon 
läheisyys ja moninaisuus, 
minkälaisia asioita haluat 
tuoda esille?

Ainakin yksi hyvä syy on se, 
että saa olla ulkona ja samalla 
saa hyötyliikuntaa. Minun 
mielenkiintoni linnuissa 
kohdistuu lähiympäristön, 
kotipiirin, lintuihin. En yleen-
sä juokse harvinaisuuksien 
perässä, mutta nyt kun asum-
me Nokialla niin Pirkanmaan 
harvinaisuudet yleensä käyn 
katsomassa. Pidempään kun 
seuraa lintujen elämää huo-
maa, että osa on paikkalintuja 
ja osa muuttolintuja. Lisäksi 
on pienempi joukko, jotka 
siirtyvät Suomessa vain poh-
joisesta etelämmäksi talven 
tullessa. On kiinnostavaa 
huomata, että linnuilla on 
selkeä aikataulu. Raamatus-
sakin on jae: 
Haikarakin taivaalla tietää 
muuttoaikansa, kyyhkyset ja 
pääskyset osaavat tulla, kun 
niiden aika on. Mutta minun 
kansani ei halua tietää, mitä 
Herra on sille säätänyt. Jer. 
8: 7

On hienoa seurata tätä luon-
non aikataulua ja ikään kuin 
tavata vanhat tutut joka kevät.

4. Kerro linnuista, montako 
lintua Suomessa on nähtävä-
nä ja mikä on oma saldosi. 
Kerro harvinaisuuksista tai 
mieleen jääneistä bongaus-
tilanteista. Mikä on sinulle 
mieluisin ekotyyppi?

Suomessa on pesinyt vuosien 
varrella 252 lintulajia, mutta 
osa näistäkin pesijöistä on 
hyvin harvinaisia. Esimerkiksi 
pussitiaisella oli viime vuon-
na tiedossa olevia pesintöjä 
vain kaksi. 

Suomessa oli hyväksytys-
ti havaittu 486 lintulajia 
31.12.2021 mennessä.

Itse olen havainnut ja mää-
rittänyt Suomessa 270 lajia 
joten kyllä tarkkailtavaa 
vielä riittää. Innokkaimmat 
bongarit ovat nähneet yli 400 
lajia, mutta 300 lajiakin on jo 
oikein hyvä tavoite. Alussa 

Timo tornien taistossa Pihti-
putaalla 2022.
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jo mainitsin Puurijärven ha-
vainnoista, jotka ovat jääneet 
syvälle muistiin ja ehkä Pih-
tiputaalla havaittu maakotka 
pesällään on myös yksi hel-
mi. Silloin pesä oli Suomen 
eteläisin, mutta nykyään 
maakotkia pesii paljonkin 
etelämpänä. Ensimmäinen 
kuulemani kaulushaikaran 
puhallus Pihtiputaalla on 
jäänyt myös mieleeni. Yksi 
nuoruudenajan muistoista 
on Haukkaniemestä nähdyt 
n. 650 allia yöpymässä Nä-
siselällä 26.5.1970.

Minulle mieluista on seurata 
lintujen muuttoa ”staijaten”, 
eli samalta hyvältä paikalta 
havainnoiden, keväällä ja 
syksyllä. Mieluisin maisema 
on laaja pusikkoinen peltoau-
kea järven tai joen varrella 
sekä hyvä lintujärvi, kuten 
Puurijärvi on. Täällä Nokialla 
olen ihastunut Alasenlahteen 
ja käymme siellä vaimoni 
kanssa melkein päivittäin. 
Viime vuonna siltä lintupai-
kalta havaittiin 164 lajia ja 
nyt toukokuun lopussa lajeja 
on kertynyt 136. Perustin 
myös Pro Alasenlahti Face-
booksivun.

5. Pidätkö kirjaa/arkistoa 
havainnoista tai valokuvista, 
miten yleensä dokumentoit 
ja tilastoit?

Aiemmin kirjoitin muistivih-
koihin, mutta 2000-luvulla 
tuli valtakunnallinen Tiira 

havaintojenkeruujärjestel-
mä, jonne nykyisin kirjaan 
ainakin mielenkiintoisimmat 
ja vuoden ensimmäiset ja 
viimeiset havainnot kustakin 
lajista. 

Lisäksi PiLy eli Pirkanmaan 
Lintutieteellinen yhdistys 
innostaa erilaisiin seuranta-
kisoihin: 100-lajia, Kotiseu-
tukisa ja Kuntakisa. Nämä 
kirjataan netissä ja tilanteet 
ovat tiedossa reaaliaikaisesti. 
Viime vuosina olen tehnyt 
vuoden päätteeksi valokuva-
kansion siten, että parhaista 
lajikuvista olen teettänyt 
valokuvat ja kirjannut kan-
sioon lajin ja havaintopaikan. 
Yleensä vuosittain tulee 
havaittua vähän yli 200 lajia 
ja valokuvia n. 170 lajista. 
Minusta valokuvakansio on 
mukavampi kuin tietoko-
neella olevat albumit. Olen 
ajatellut samaa ideaa myös 
luonnonkukille ja perho-
sille, mutta en ole vielä to-
teuttanut. Elämänpinnoista 
pidän exel-taulukkopohjaista 
tiedostoa. Valokuvat on lit-
teroitu päivämäärän mukai-
sesti tietokoneen muistiin 
ja varmuuskopiot ulkoiselle 
levylle.

6. Kerro varusteista, joita 
lintujen tarkkailijalla/valo-
kuvaajalla tulisi olla, jotta 
harrastus olisi mielekästä.

Hyvin pienellä panostuksella 
pääsee alkuun. 

• Hyvä lintukirja 
• Vihko ja kynä
• Kiikarit n. 7-10x40-50, 

paremmat kuin ”marketti-
kiikarit”

• Liittyminen paikalliseen 
lintuyhdistykseen 

• Rekisteröityminen Tiira-jär-
jestelmään

• Suosittelen osallistumista 
paikallisyhdistyksen järjes-
tämiin tapahtumiin

Jatkossa jos alkaa kiehtoa niin 
hyvä kaukoputki on hankin-
talistalla ja sille jalusta.

Myös laadukas kamera, jossa 
riittävän pitkä (min. 500mm) 
objektiivi jossa kuvanvakain, 
tulee harkintaan. Sitten voi 
tutkia niitä pieniä vihreitä 
lintuja kuvan ja lintukirjan 
avulla kotona. Itselleni sain 
hankittua hyvän Swarovs-
ki merkkisen kaukoputken 
1994 ja sillä pärjään edel-
leen. Kaukoputki oli kyllä 
hintava hankinta.
 
7. Miten kuvaat harrastuksen 
sosiaalista puolta, onko tullut 
runsaasti ystäviä/verkostoja 
eri suuntiin. Varmaan kuulut 
itse johonkin alan yhdistyk-
sen?

Tämä on ihana harrastus, 
koska tätä voi harrastaa 
yksin, kaverin kanssa tai 
isommassa ryhmässä. Olen 
liittynyt aina alueen nyt Pir-
kanmaan Lintutieteelliseen 
yhdistykseen ja suosittelen 

sitä kaikille. Sieltä saa pal-
jon lisätietoa hyvin pienellä 
rahalla ja voi tutustua alueen 
ornitologeihin. Yhdistyksellä 
on omat verkkosivut, keskus-
teluryhmä, Facebook-sivut 
ja voit liittyä myös alueen 
lintutiedotusryhmään. Olen 
saanut monia hyviä ystäviä 
lintuharrastajista ja oppinut 
heiltä paljon.

8. Mitä mieltä olet lintujen 
harvinaistumisesta, luonnon 
moninaisuuden kuihtumi-
sesta ja yleensä kohutusta 
ilmastonmuutoksesta.

Varmasti osa kannanvaih-
teluista on luonnollista ja 
osa johtuu ihmisen toimista. 
Lajit voivat hyötyä ihmisten 
toimista esimerkiksi lainsää-
däntö suojaa monia lajeja 
Suomessa ja laajemminkin. 
Hyönteissyöjät kuten pääs-
kyset tuntuvat olevan pulassa 
kun hyönteisiä ei ole. Lintujen 
pesinnät epäonnistuvat ja 
lajin kanta supistuu. Lintuja 
seurataan kyllä hyvin tarkasti 
ja muutoksiin reagoidaan. 
Joitakin ennen Suomessa 
pesineitä lajeja on hävinnyt, 
jotkut ovat äärimmäisen uha-
nalaisia jne. Lintuihmiset tuo-
vat näitä asioita julki ja lintuja 
suojellaan. Hyviä esimerkke-
jä löytyy laulujoutsen, meri-
kotka ja muuttohaukka joiden 
pesivät kannat ovat suojelu-
toimien johdosta kasvaneet 
merkittävästi. Kottaraisia ja 
pääskysiä näkee aiempaa 

Kivitasku on kivimiehen lempilintu. Pensastasku on kaunis kuin koru

YRITTÄJÄN HYVINVOINTI
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Yritysperhe-lehti 20 vuotta sitten, poimintoja  Yritysperhe-lehti 20 vuotta sitten, poimintoja  
Asiakaslähtöinen markkinointi

HAMK:n Antti Isoviita piti yrittäjäpäivillä luennon otsikon aiheesta Markkinointi. Hänen mukaansa markkinointi ei ole 
pelkästään mainontaa, viestintää, tyrkyttävää myyntiä, kampanjointia eikä yhden miehen/naisen showta. Markkinointi 
on koko organisaation asiakkuuksien hallintaa, pitkäjänteistä, suunnitelmallista ja systemaatista työtä oman yrityksen ja 
sen tuotteiden/palvelujen tunnetuksi tekemiseksi.  

Matti Grönman: pk-yrityksen uusiutumistarpeet

Pärjätäkseen markkinoilla ja nykykehityksessä mukana, pk-yrityksen on jatkuvasti koulutettava henkilökuntaansa, nähtävä 
kilpailijat mahdollisuutena ja verkostoiduttava heidän kanssaan, tehtävä systemaattista yhteistyötä ja verkostoiduttava 
omaan toimintaan lisäarvoa tuottavien kanssa sekä hyödynnettävä nykyaikainen teknologia, jolloin maantieteelliset 
etäisyydet ole esteenä toiminnalle. 

Yritystapaamisten historiaa

Vuoden 1995 Yrittäjätapaaminen järjestettiin Piikkiön Toivonlinnassa 15.-16-7. Tapaamiseen saapui yli 70 henkilöä ollen 
suurin tapahtuma Yritysperheen siihenastisista tapahtumista. Sakari Siltala piti tapaamisessa luennon positiivisesta ajatte-
lusta antaen eväitä hoitaa yrittäjän omaa henkilökohtaista hyvinvointiaan sekä pystyen vastaamaan paremmin työelämän 
kiihtyvään työtahtiin. Tapaamisen retkipuoleen kuului tutustuminen Turun saaristoon ja mm. Seilin kirkkoon sekä Turun 
yliopiston merentutkimuslaitokseen. 

vähemmän. Ilmastonmuutos 
hyödyttää joitakin lajeja ja 
on turmiollinen toisille. Aika 
ja seuranta näyttävät miten 
käy. Muutokset voivat olla 
yllättävänkin rajuja.

9. Miten kannustaisit tämän 
harrastuksen pariin, voisiko 
kiireinen yrittäjä löytää hy-
vän vapaa-ajan vastapainon 
tästä?

Kyllä kiireinen yrittäjä voi 
saada henkistä latausta har-
rastuksesta. Yleensä aikaa 

Pieni mutta äänekäs peukaloinen tyypillisessä lauluasennos-
saan.

Vanha merikotka kuutamolla.

löytyy siihen mihin aikaa 
halutaan käyttää. Keväiset 
äänimaisemat ovat aivan 
hurmaavia. Lintujen äänien 
opettelussa vierähtää kyllä 
aikaa, mutta nykyisin siihen-
kin löytyy ohjelmistoja joiden 
avulla ääniä voi tunnistaa ja 
vertailla. Harrastuksen voi 
hyvin aloittaa vaikkapa lin-
tujen talviruokinnalla omassa 
pihassa tai lähimetsässä. 
Yhden lajinkin elämän seu-
raaminen on kiinnostavaa. 
On hyvä nikkaroida muuta-
mia pesäpönttöjä pihapiiriin 

niin seurattavaa riittää. On 
huikeata huomata kuinka 
kauniita linnut ovat. Niiden 
keväinen juhla-asu kun on 
parhaan pukusuunnittelijan 
käsialaa.

10. Kerro lopuksi jotakin, 
mitä tulee mieleesi. 

Nyt kun olen eläkkeellä, 
minulla on aikaa tälle har-
rastukselle. En tavoittele suu-
ria. Seuraan lintumaailmaa 
kotipiiripainotteisesti. Voin 
edelleen viettää laatuaikaa 

vaimoni kanssa linturetkillä. 
Muistan jonkun kesän kun 
ruislintuja eli ruisrääkkiä oli 
tullut paljon Suomeen ja Pih-
tiputaallakin niitä oli paljon. 
Otimme tehtäväksi kierrellä 
kunnan kaikki peltoalueet 
ja laskea ruisrääkkäreviirit. 
Siinä meni monta kesäyötä ja 
lintujen lisäksi rakkautemme-
kin sai uutta kipinää.
 
11. Mikä on mottosi?

Tavallinen riittää.

YRITTÄJÄN HYVINVOINTI
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AJANKOHTAISTA

Teksti Raimo Raittinen, Heinolan Yrityssuunnittelu Oy (väliotsikot toimituksen)

Osakepääomalla vai ilman Osakepääomalla vai ilman 

Muutos lakiin 

Kohta tulee kolme vuotta, 
kun lakimuutos tuli voimaan. 
Sen mukaan osakeyhtiön voi 
perustaa ilman osakepää-
omaa. Perustaminen ilman 
osakepääomaa on teknisesti 
helppo ja nopea. Se tehdään 
sähköisesti, eikä siinä tarvita 
enää tilintarkastajan todis-
tusta osakepääoman maksa-
misesta.  Yhtiölle tulee myös 
samassa yhteydessä Y-tunnus.  
Osakkeet voidaan merkitä 
ilman vastiketta. Vaikka osa-
keyhtiön voi perustaa ilman 
osakepääomaa, ei yhtiö voi 
tietenkään käytännössä toi-
mia ilman omaa taloudellista 
panosta.  Taitaa olla melko 
erikoinen tapaus, jossa yhtiö 
saisi ennakkomaksuja sisään 
niin paljon, että kassavirta 
kääntyy sillä heti positiivi-
seksi.

Ilman pääomaa ei 
kuitenkaan selvitä 

Puheena olevassa uudistuk-
sessa säilyi kuitenkin niin 
kutsuttu negatiivisen oman 
pääoman liputusvelvollisuus, 

eli oma pääoma pitää olla 
plussalla.  Osakeyhtiölain 
mukaan yhtiön pitää ilmoit-
taa kaupparekisteriin oma 
pääoma menetetyksi, jos sii-
hen ei sijoitettaisi rahaa edes 
perustamismenojen vertaa. 
Jos pääoman menettämiseen 
ei reagoitaisi mitenkään, 
yrityksen hallitus, käytän-
nössä usein yrittäjä-omistaja, 
laiminlöisi velvollisuutensa. 
Käytännössä siis ilman omaa 
pääomaa ei osakeyhtiötä voi 
perustaa, koska muutaman 
sadan euron kaupparekiste-
rimaksu pitää maksaa etukä-
teen.  Tästä johtuu, että oma 
pääoma olisi menetetty jo en-
nen toiminnan aloittamista.

Investoinnit ja 
käyttöpääoma 

Vaikka osakeyhtiö voidaan-
kin perustaa ilman osakepää-
omaa, niin usein yhtiö tarvit-
see toiminnan aloittamisvai-
heessa lainaa investointeja 
varten, sekä käyttöpääomaa 
yhtiön pyörittämiseen.

Käytännössä yrittäjä joutuu 
panttaamaan henkilökoh-

taista omaisuutta lainojen 
vakuudeksi.  Tässä vaiheessa 
usein rahoittaja vaatii myös 
yrittäjän sijoittamaan yhtiön 
sijoitetun vapaanpääoman 
rahastoon (SVOP-rahasto) 
jonkun summan suhteutet-
tuna vieraaseen pääomaan. 

Yhtiömuoto 

Sinällään yhtiömuodon va-
linta on tärkeä miettiä hyvin, 
mutta se ei saa olla ensimmäi-
nen asia yrittäjyyttä suunnit-
televien mielessä. Mielestä-
ni yhtiömuotoa kannattaa 
pohtia vasta siinä vaiheessa, 
kun alkuperäinen liikeidea 
muuttuu toimivaksi ideaksi, 
liiketoimintasuunnitelman 
kaikki kohdat on käyty kai-
kessa rauhassa ajatuksella 
läpi ja yrittäjäksi aikovalla on 
realistiset käsitykset omista 
henkisistä valmiuksistaan. 
Mikäli kysymyksessä on 
perheellinen henkilö, pitää 
nämä asiat käydä läpi yhdes-
sä puolison kanssa.

Käytännössä käy usein niin, 
että oma koti voidaan joutua 
panttaamaan ainakin osaksi 

lainojen vakuudeksi.  Palkan 
nostaminen omasta yrityk-
sestä ei välttämättä ainakaan 
aluksi ole säännöllistä.

Yrittäminen sitoo aikaa ja 
ajatuksia myös vapaa-ajalla. 
Aluksi voi näyttää siltä, että 
rahaa tulee ovista ja ikkunois-
ta (muillakin kuin puusepillä), 
koska monet maksut ja vel-
voitteet juoksevat perässä. 
Tämä voi myös sokaista ja 
vaarana on, että juostaan 
päin seinää.

Yhtiökumppani

Mikäli harkitset yhtiökump-
panin ottamista yhtiöön, älä 
missään nimessä tee sitä en-
nen kuin olette laatineet osa-
kassopimuksen. Suosittelen 
sen laatimisessa käyttämään 
asiantuntijaa. Käytännön lii-
ke-elämässä olen törmännyt 
siihen, että ihmisen muisti on 
saattanut muuttua valikoivak-
si ja tarkoituksenmukaiseksi. 

Kaikesta huolimatta kannus-
tan vilpittömästi testaamaan 
omia liikeideoita ja sen jäl-
keen ryhtymään yrittäjäksi.

Yritysperhe ry:n hallituksen jäsenet ja asian-Yritysperhe ry:n hallituksen jäsenet ja asian-
tuntijat 7.5.2022 lähtientuntijat 7.5.2022 lähtien
Tehtävä Nimi Sähköpostiosoite Puhelinnumero
Puheenjohtaja Juha Nieminen juha.nieminen(at)keragroup.fi  046 850 3122
Jäsen Mailiss Gustafsson mailissgustafsson(at)gmail.com 0400 358 181
Jäsen Eija Rintala eija.palvelukeskus(at)gmail.com 050 461 9467
Jäsen Sirkka Kokkonen sirkka(at)tukkukokkonen.fi 050 336 1064
Jäsen Timo Jokela timo.jokela(at)gmail.com 040 511 8250
Hallituksen asiantuntijat   
Ilmoitusvastaava Pekka Kemppainen pekka(at)kempiiri.fi 0400 538 900
Yritysperhe-lehden päätoimittaja Jouko Siirilä  joukomsiirila(at)gmail.com  0400 997 516                         
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Uusi jäsen hallitukseen  Uusi jäsen hallitukseen  

Sirkka Kokkonen 
Vantaalta valittiin 
Tampereella 7.5.2022 
pidetyssä varsinaisessa 
yhdistyksen 
kokouksessa 
Yritysperhe ry:n 
hallitukseen 
kolmivuotiskaudeksi. 
Yritysperhe-lehti 
toivottaa Sirkalle 
menestystä ja 
sitoutumista 
uudessa tärkeässä 
tehtävässä. Tässä 
Sirkka antaa esittelyn 
henkilökuvastaan ja 
työnantajastaan. 

Aloitan Yritysperheen halli-
tuksessa uutena jäsenenä ja 
minua pyydettiin tekemään 
pieni kuvaus itsestäni ja 
työstäni. Asumme Vantaalla 
ja kotona asuu vielä kaksi 
teiniä. Vanhin lapsista on 
muuttanut jo toiselle paik-
kakunnalle opiskelemaan.

Mieheni isä, Markku Kok-
konen, perusti Tukkuliike 
Kokkosen vuonna 1985. 
Yritys siirtyi sukupolven-
vaihdoksessa miehelleni 
Joonalle vuonna 2008. Itse 
olen ollut perheyrityksessä 
töissä yli kuusi vuotta. Sitä 
ennen työskentelin Valiolla 
tuotekehittäjänä.  

Päätuoteryhmät yritykses-
sämme ovat maalit (Ilves, 
Pinotex, Sadolin, Hammerite 
ja Herdins) ja toisena tulee 
voiteluaineet (Teboil, Texaco 
ja Neste). Ilves-maalit ovat 
meidän oma merkkimme 
ja muut merkit ovat meillä 
edustuksessa. Ilves-maa-
lien jälleenmyyjistä osa 
myy vain valmissävyjä, 
mutta yli 30 myymälässä 
on sävytyskoneet käytössä 
ja laaja sävytysohjelmisto 

maalien sävytykseen. Tällä 
hetkellä myymme tuotteita 
ainoastaan myymälöihin 
tukkukauppana, mutta pian 
avaamme maaliverkkokau-
pan myös kuluttajapuolelle.

Viime vuoden lopulla ta-
pahtui meille iso asia, kun 
yrityksemme ostettiin ruot-
salaiseen konserniin, jossa 
mieheni toimii nyt Suomen 
maajohtajana ja on vähem-
mistöosakkaana. Yrityksem-
me nimi vaihtui Nordic 
Surface Innovation -nimeksi. 
Tärkeä asia muutoksessa 
oli, että meillä on nyt oma 
maali- ja liimatehdas Loh-
jalla nimeltään Lohjan Maru. 
Lisäksi meillä on Ruotsissa 
punamultamaalia valmistava 
tehdas Vadstena Färg. Aikai-
semmin teetimme Ilves-maa-
lit eri valmistajien tehtaissa, 
mutta omat tehtaat antavat 
joustavuutta ja toimitusvar-
muutta epävarmoina aikoi-
na. Yhteensä työntekijöitä 
yrityksessämme on noin 20. 
Tällä hetkellä itse työskente-
len markkinoinnin, brändien 
ja tuotevalikoiman parissa 
Espoossa. Tämän vuoden 
lopulla Espoon toimintomme 
muuttavat tehtaan yhteyteen 
Lohjalle ja siirryn myös itse 
sinne töihin. Pitkää ajomat-
kaa helpottaa mahdollisuus 
etätyön tekemiseen.

Uusi jäsen hallitukseen  
Sirkka Kokkonen Vantaalta valittiin Tampereella 7.5.2022 pidetyssä varsinaisessa 
yhdistyksen kokouksessa Yritysperhe ry:n hallitukseen kolmivuotiskaudeksi. Yritysperhe-
lehti toivottaa Sirkalle menestystä ja sitoutumista uudessa tärkeässä tehtävässä. Tässä Sirkka 
antaa esittelyn henkilökuvastaan ja työnantajastaan.  

Aloitan Yritysperheen hallituksessa uutena jäsenenä ja minua pyydettiin tekemään pieni kuvaus 
itsestäni ja työstäni. Asumme Vantaalla ja kotona asuu vielä kaksi teiniä. Vanhin lapsista on 
muuttanut jo toiselle paikkakunnalle opiskelemaan. 

Mieheni isä, Markku Kokkonen, perusti Tukkuliike Kokkosen vuonna 1985. Yritys siirtyi 
sukupolvenvaihdoksessa miehelleni Joonalle vuonna 2008. Itse olen ollut perheyrityksessä töissä yli 
kuusi vuotta. Sitä ennen työskentelin Valiolla tuotekehittäjänä.   

Päätuoteryhmät yrityksessämme ovat maalit (Ilves, Pinotex, Sadolin, Hammerite ja Herdins) ja 
toisena tulee voiteluaineet (Teboil, Texaco ja Neste). Ilves-maalit ovat meidän oma merkkimme ja 
muut merkit ovat meillä edustuksessa. Ilves-maalien jälleenmyyjistä osa myy vain valmissävyjä, 
mutta yli 30 myymälässä on sävytyskoneet käytössä ja laaja sävytysohjelmisto maalien 
sävytykseen. Tällä hetkellä myymme tuotteita ainoastaan myymälöihin tukkukauppana, mutta pian 
avaamme maaliverkkokaupan myös kuluttajapuolelle. 

Viime vuoden lopulla tapahtui meille iso asia, kun yrityksemme ostettiin ruotsalaiseen konserniin, 
jossa mieheni toimii nyt Suomen maajohtajana ja on vähemmistöosakkaana. Yrityksemme nimi 
vaihtui Nordic Surface Innovation -nimeksi. Tärkeä asia muutoksessa oli, että meillä on nyt oma 
maali- ja liimatehdas Lohjalla nimeltään Lohjan Maru. Lisäksi meillä on Ruotsissa 
punamultamaalia valmistava tehdas Vadstena Färg. Aikaisemmin teetimme Ilves-maalit eri 
valmistajien tehtaissa, mutta omat tehtaat antavat joustavuutta ja toimitusvarmuutta epävarmoina 
aikoina. Yhteensä työntekijöitä yrityksessämme on noin 20. Tällä hetkellä itse työskentelen 
markkinoinnin, brändien ja tuotevalikoiman parissa Espoossa. Tämän vuoden lopulla Espoon 
toimintomme muuttavat tehtaan yhteyteen Lohjalle ja siirryn myös itse sinne töihin. Pitkää 
ajomatkaa helpottaa mahdollisuus etätyön tekemiseen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sirkka Kokkonen
Product and Marketing Ma-
nager
Nordic Surface Innovation 
Oy
Läntinen Teollisuuskatu 18
02920 Espoo
p. +358 9 345 5021
 
 

Sirkka Kokkonen työpaikallaan maalien ja sävyjen parissa 
 
Sirkka Kokkonen 
Product and Marketing Manager 
Nordic Surface Innovation Oy 
Läntinen Teollisuuskatu 18 
02920 Espoo 
p. +358 9 345 5021 
  

 
 

JÄSENKUULUMISIA

Sirkka Kokkonen työpaikallaan maalien ja sävyjen parissa.

Pinotex on suojannut suomalaista puuta jo yli 50 vuotta. 
Pinotex kuuluu kansainväliseen AkzoNobel-konserniin, joka 
on yksi maailman suurimpia maalinvalmistajia.
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JÄSENKUNNASSA TAPAHTUU

Lehdistötiedote 29.4.2022

Riihimäkeläinen IKME Oy Kera Groupin Riihimäkeläinen IKME Oy Kera Groupin 
omistukseenomistukseen

Orimattilalainen Kera Group 
Oy on tehnyt kauppasopi-
muksen IKME Oy:n koko 
osakekannasta 29.4.2022. 
Yrityskaupan myötä Kera 
Group vahvistaa osaamista 
alumiinirakenteissa. Ikme 
työllistää Riihimäellä 10 
henkilöä. Päätuotteina ovat 
alumiini-ikkunat ja -ovet 
sekä teollisissa että julkisissa 
rakennuksissa. Yrittäjä Keijo 
Lahtinen luopuu omistukses-
ta ja jää eläkkeelle. Ikme Oy 
jatkaa toimintaa Kera Grou-
pin tytäryhtiönä. Molemmat 
osapuolet ovat tyytyväisiä 
syntyneeseen sopimukseen. 

Kera Group Oy on vuonna 
1971 perustettu suomalainen 
perheyritys. Toimitilat sijaitse-
vat Orimattilassa ja toimintaa 
on kahdeksassa maassa Itä-
meren alueella. Päätuotteita 
ovat savunpoistoluukut, kat-
toikkunat ja terassilasitukset. 
Kaupan jälkeen konserni 
työllistää 280 henkilöä, joista 
110 Suomessa. 

Lisätietoja: 
Seppo Nieminen, Kera Group 
Oy, toimitusjohtaja,
seppo.nieminen@keragroup.
fi, 03 544 3124
Juha Nieminen, Kera Group 
Oy, hallituksen puheenjoh-
taja,
juha.nieminen@keragroup.fi, 
03 544 3122 

 
V a l o a  j a  i l m a a  •  M o r e  l i g h t  a n d  a i r     
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Vas. Seppo ja Juha Nieminen, Ikmen omistajat yrittäjä Keijo Lahtinen sekä asennuspäällikkö 
Petri Lotti.

Aukioloajat MA-PE 10-18  
LA 11-16, SU suljettu www.sinkkosenmarjatila.fi

Mansikkakahvio
AVATAAN KE 22.6.2022 klo 10.00

•  Irtojäätelöt ja pehmikset kahviosta
•  Tilauksesta täytekakut ja voileipäkakut

•  Myös muita leivonnaisia mukaan

Tervetuloa perheineen herkuttelemaan

Kotiin viemisiksi aina tuoreet mansikat
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KERA GROUP OY 
KERAVENT • KERAPLAST  
16300 Orimattila 
www.keragroup.fi
 p. 03 544 310

Terassilla
 jokaisena vuodenaikana

Lasiterassi asennettuna, Tuusula                                                 Terassin liukulasit, Sipoo

 Tuotantoa Terassitehtaassa, Orimattila

Palvelemme teitä terassiasioissa oikein mielellään.
Kokonaisia terasseja                                   
• alumiinirunkoisena      
• puurunkoisena

Seiniin                                   
• liukulasit       
• kiinteät lasitukset

Tutustu mallistoon keraplast.fi
Ota rohkeasti yhteyttä 
p. 03 544 3100 (vaihde)

Katteeseen                                     
• polykarbonaatti katelevyt       
• kennolevyjä
• turvalaseja. Tarviketoimituksina että asennettuna.
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Matti Tamsi Oy
Komulantie 72
64770 Äystö
Yritys@tamsin.fi
06-2668209

Esa Tamsi Oy
Komulantie 76
64770 Äystö
esa.tamsi@tamsin.fi
06-2668101
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Ota yhteyttä: 
aarre.pohjola@aaconsulting.fi  
040 776 8881 / Aarre Pohjola www.aaconsulting.fi

Etsimme uusia 
asiakkaita 
erityisesti 
kuljetus- ja 
logistiikka-
alalta

Laadukkaita ohjelmistoja vaativaan käyttöön

Heinolan Yrityssuunnittelu Oy on palveleva tilitoimisto Lammilla.

Tarjoamme kirjanpidon ja tilinpäätöksen lisäksi laajasti erilaisia taloushallinnon palveluita, mm.
• laskutus
• laskujen maksupalvelu
• palkkojen ja viranomaismaksujen maksatus
• laskutus, myyntireskontran seuranta ja tarvittaessa perintäpalvelut
• tulosennusteet ja rahoituslaskelmat
• konsultointi

Käytössämme on Heeros-järjestelmä, joka mahdollistaa täysin sähköisen taloushallinnon, 
asiakkaamme valitsemalla laajuudella.

Vieraile kotisivuillamme osoitteessa www.yrityssuunnittelu.fi ja 
ota yhteyttä: info@yrityssuunnittelu.fi tai Elina Nieminen puh. 0400 267 029.

Mietitään yhdessä miten me voisimme helpottaa yrittäjän työtaakkaa taloushallinnon osalta.
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Laadukkaat nosto-ovet teollisuuteen ja kotitalouksiin 
Valikoimiimme kuuluvat myös: palo-ovet, teräsovet, pikarullaovet, liukuovet ym. 

Toimitusaika n. 4-5 viikkoa 

Maahantuonti, myynti, asennus ja rahoitus 

Idomus Finland Oy 

Pekka Tolvanen p. 050-300 3373 

pekka.tolvanen@idomusfinland.fi 

www.idomusfinland.fi 

Huom. Tarvitsemme jälleenmyyjiä/ jälleenmyyjä-asentajia 
Etelä– ja Länsi-Suomen alueille. Myös muillekin alueille 
mahtuu lisää toimijoita. 
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Laiturit ja aurinkosähkö  050 4640060
Vene  044 2362976

Moreenikatu 2, Lappeenranta / Avoinna ma-pe 10-17
Sekä sopimuksen mukaan

Moottori- ja venehuolto sekä 
korjaukset

Moottoreiden ja veneiden vara-
osat, tarvikkeet ja lisävarusteet

Laiturit, terassit ja asennus 
kaikkiin tarpeisiin

www.saanin-

Meiltä kaikki asumiseen
liittyvät palvelut!
• Asiakirjapalvelu ja kaupanvahvistaja  
  koko Suomessa
• Isännöintipalvelu
• Kiinteistönvälitys LKV
• Yritysapu

Ota yhteyttä
lkv@saaninkoski.fi
045 212 1331 

Lue lisää
palveluistamme

saaninkoski.fi

Lepoa ja

virkistystä
virkistystä

omaishoitajille
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Lomapalvelu Päijät-Hämeessä omaishoitajilleLomapalvelu Päijät-Hämeessä omaishoitajille 
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TÄYDEN PALVELUN
PESULA

PESEMME KAIKKI VESIPESTÄVÄT
TEKSTIILIT EDULLISESTI JA

NOPEASTI!

Meiltä myös työvaatteiden pesu- ja kuljetuspalvelu.
Kysy tarjousta!

Rekolanpohjankatu 6, 15300 Lahti
p. 03-7561 710
www.ipa-pesu.fi
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www.cafeasta.fi

Cafe Asta Oy
Asematie 2
21530 Paimio
p. 02-473 2602

– Juhliesi kakut ja leivonnaiset
 omasta leipomosta
– Vietä herkullinen kahvihetki
– Lounas arksin klo 11–13

Leipoo Paimion sydämessä

  

 

VT24:n varrella 
Heinjoentie 46, 17510 Nyystölä 

P. 03 5561270 

LVI-URAKOINTI

E & H LAURELL
	
 •• Uudisrakentaminen
 •• Saneerausurakointi
  •• muut LVI-työt 
  ammattitaidolla

 HENRI: 040-767 6449
 EERO: 0500-496 659

Pirttiläntie 9
17200 VÄÄKSY

www.lvilaurell.fi
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  RAKENNUSPALVELU 

  Lahtinen Oy 

Tuttu ja turvallinen vuosikymmenien
kokemuksella ja ammattitaidolla.

 Suoritamme
- rakennussuunnittelua
- uudisrakentamista
- rakennussaneerausta

puh.  0400-729681, 0405875157  
e-mail: jouko@rplahtinen.fi, kimmo@rplahtinen.fi

Kahvitarjoiluja grilli kuumanakoko päivän!

 

 

     

    

 

saunat.netTeuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA 
Avoinna: ma-pe 8.00-16.00 • Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232
Arto Ranta, puh. 0400-366 205 / Palvelu myös ruotsiksi! Vi betjänar även på svenska!

 

    

    

saunat.net

Teuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA
Avoinna: ma–pe 8.00–16.00
Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232

Valmistamme mökit asiakkaan toiveiden  
mukaan, jo 32 vuoden kokemuksella.

Katso lähin edustaja: saunat.net

Teuva-Sauna 32

Teuva-Sauna 20 B

Metsola 23

Metsola 40
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050 590 8221 | kotilehto.net

Viimeinen ilmoitus

Lopetamme ilmoittelun YP:ssä, 
koska emme ota enää 

uusia inssitehtäviä (ikä 83 v.). 
Viimeiset saatiin lopputarkastettua 2021.

Yhtiömme Structura Finland Oy 
siirtyy Kihniöön Jaakko Rytilän johtoon.

 
Pekka Rytilä Insinööritoimisto

Aatelitalo valmiina 2021.Aatelitalo nousee Tuusu-
lan Varstantiellä.

LATAA SOVELLUS
Google Play -kaupasta

SIIRRÄ PIIRRUSTUKSET MOBIILILAITTEELLE (PDF)
“piuhan päästä”, Dropboxista tai Dotag Manager -pilvipalvelustamme

TEE MERKINNÄT PIIRRUSTUSAINEISTOON

LUO RAPORTTI JA LÄHETÄ
Dotag Manager -pilvipalveluun tai sähköpostiin

Automaattinen 
PDF-raportti

Piirrä

Merkitse

Kuvaa

Mittaa

Synkronoi
Kirjoita

Suunnittele yrityksesi merkintätyökalun 
sisältö ja nopeuta työtä entisestään

Automaattinen 
PDF-raportti

Piirrä

Merkitse

Kuvaa

Mittaa

Synkronoi
Kirjoita

Suunnittele yrityksesi merkintätyökalun 
sisältö ja nopeuta työtä entisestään
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kuinka Radon-saneeRaus tehdään?

Kotisi radonpitoisuus selviää vain mittaamalla. Paras aika sen 
tekemiseen on talvella. Pikamittauksella tulos selviää jo muu-
tamassa päivässä. 

Radonsaneeraus on varsin yksinkertainen toteuttaa. Rakentei-
ta ei tarvitse remontissa rikkoa ja urakka on ohi muutamassa 
päivässä. 

Radonin poistojärjestelmä asennetaan useimmiten rakennuk-
sen ulkopuolelle. Radonpitoinen ilma johdetaan edelleen ra-
kennuksesta poispäin ulkoilmaan. Näkyviin saneerauksesta jää 
vain kansisto sekä tuuletuspaalu. 

Koko pihan mylläämistä ei tarvitse pelätä. Vanhoilta pihoilta 
saatetaan joutua siirtämään jonkin verran istutuksia. Jos pihal-
la kaivetaan esimerkiksi salaoja- tai sadevesiremontin vuoksi 
muutenkin, radonsaneeraus kannattaa tietysti tehdä samalla 
kertaa. 

koko hoMMa aMMattiLaisen takuutyönä

kepe oy on stuk säteilyturvakeskuksen kouluttama 
radonkorjausyritys, joka tekee vuosittain satoja radon-
mittauksia ja kymmeniä radonsaneerauksia. Olemme Päi-
jät-Hämeessä ja pääkaupunkiseudulla ainoa ammattilai-
nen, joka tekee radonsaneeraukset luotettavilla Uponor-
radonjärjestelmillä. Annamme radonsaneerauksen onnis-
tumiselle takuun ensimmäisenä Suomessa!

Kepe Oy, Lahti
myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen
0400 520 243

– ReMontoiJan paLVeLut

Kauttamme saat radon-
saneerauksen avaimet kä-
teen -palveluna sisältäen 
kaiken radonmittauksista 
ja saneerauksen suunnitte-
lusta toteutukseen ja jälki-
mittauksiin. Tutustu laajaan, 
Uponor Koti – remontoijan 
palvelusisältöön kotisivuil-
lamme.

RADONILLE
sano ei 

tommi.kemppainen@kepe.fi
www.kepe.fi

www.radonsaneerauslahti.fi

Vastuskatu 6
Lahti, Renkomäki 

La 28.2.2015
klo 10-14

SEURAAVA 
RADON-TYÖNÄYTÖS:

TERVETULOA!

Tommi Kemppainen  0400-520 243
www.kepe.fi    www.radonsaneerauslahti.fi

-remontoijan palvelut
Kauttamme saat radonsaneerauksen 
avaimet käteen -palveluna sisältäen 

kaiken radonmittauksista ja 
saneerauksen suunnittelusta 

toteutukseen ja jälkimittauksiin.

Mittauta talvella ja toteuta 
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan 
Uponor Koti – remontoijan 

palvelusisältöön kotisivuillamme.

RADON SANEERAUKSET TAKUUTYÖNÄ

KOTITALOUSVÄHENNYS!

STUK:n kouluttama radonkorjausyritys.
Kauttamme saat radonsaneerauksen
avaimet käteen -palveluna sisältäen

kaiken radonmittauksista ja
saneerauksen suunnittelusta

toteutukseen ja jälkimittauksiin.
Mittauta talvella ja toteuta
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan
palvelusisältöön kotisivuillamme

www.kepe.fi, myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen 0400-520 243

Rakennuksia ihmisten 
ja ilmaston parhaaksi.
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PALVELUOSOITTEET
AUTOPALVELUT

HEINOLAN
YRITYSSUUNNITTELU Oy
Täyden palvelun tilitoimisto

Elina Nieminen 
puh. 0400-267 029 

info@yrityssuunnittelu.fi
ilm. sivu 21

TANFOR OY

KLAUKKALA
www.tanfor.fi

Launeenkatu 82
15610 Lahti

Puh. 0400-220 033

HALLINTOPALVELUT

KAUPPA JA PALVELU

MASKUN 
KALUSTETALO

IDEAPARK
www.masku.fi

Ilm. takasivu

Eureka-Import Oy

LAHTI
www.eureka-import.fi

Kyrön Siivous Oy

Armi Hartikka, Kyrö
puh. 040-516 3451 

T:mi Aki työ

puh. 040-501 4752
anneli.kraemer@gmail.com

SIIVOUSTYÖT

  Tukkuliike
  KOKKONEN
Puh. 09-345 5021

www.tukkukokkonen.fi
ilm. etusivu

Boatex Oy

LAPPEENRANTA

Puh. 050 464 0060
ilm. sivu 23

Antiikkitukku.fi 

KAUPPA JA PALVELU KAUPPA JA PALVELU

Saaninkoski-Kiinteistöt Oy/

SK-Isännöintipalvelu LKV
ilm. sivu 23

 Verkkokauppa 
www.italiankaakeli.fi

Kempiiri Oy

Peke 0400-538 900 ja 
Tepa 040-775 2957

www.kukinnonkammari.fi
ilm. sivu 27

Velkuntalohuolto
Veli-Matti Raittinen

velkuntalohuolto@gmail.com
0400 641 921

HALLINTOPALVELUT

A & A Consulting Oy

LAHTI
www.aaconsulting.fi

ilm. sivu 21

Länsirannikon 
Yrityspalvelut Oy

Puh. 0400-966 750

I&J Yhtiöt Oy

puh. 050 512 2938
ilkka@ilkkaviljanen.fi

ilm. sivu 24

Verhoomo Sorsa Oy

puh. 020 755 88 10
www.verhoomosorsa.fi

Ilm. sivu 22

Palvelukeskus 
Vaahtera Oy

Puh. 050 461 9467
www.palvelukeskusvaahtera.com

ilm. sivu 23

Idomus Finland Oy
VITSIÄLÄ

puh. 050 300 3373
www.idomusfinland.fi

ilm. sivu 22

IPA-PESU OY

puh. 03-756 1710
www.ipa-pesu.fi

ilm. sivu 23

Keiteleen 
Ak-palvelut Ky

KEITELE

Raija ja Aarno Konttinen

Puh. 0400-732 864

aarno.konttinen@pp.inet.fi



29

T:mi Esko Eklund 
MYRSKYLÄ

MAANSIIRTO- JA
KAIVUUTYÖT

Gsm 041-452 3565
esko.eklund@pp.inet.fi

Motivatec Oy

Varastoaatelit Oy 

Lasse Lehtimäki
Gsm 040-529 1520

varastoaatelit@kolumbus.fi

HT-Konevuokraamo

Terveystie 14, 15860 Hollola

Puh. (03) 780 0350

Isover-puhallusvillatuotteet

Auranmaan Puhallusvilla
Ismo Rantala
0400-531010

ilm. sivu 31

Pirkanmaan
Laatutoimitus Oy

LEMPÄÄLÄ
Gsm 0400-622 712
www.laatutoimitus.fi

a r k k i t e h t u u r i  o y

l e h t i n e n  m i e t t u n e n

w w w . a r k k i t e h t u u r i o y . c o m

A R K K I T E H T I T O I M I S T O

Terveitä taloja 
vuodesta 1969

pekka.rytila@structura.fi
puh 040 50 38 136

ilm. sivu 26

Kuljetusliike Laurell Oy
LAMMI

Laurell Sauli 
0400-210 614

Kuljetusliike 
Vesa Kauranne Oy

HELSINKI
Kauranne Vesa
0400-790 570

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

Jonin Rakennus-
palvelu Oy

ÄYSTÖ
joni.leppala@joninrakennus.fi

ilm. sivu 26

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

RAKENNUSPALVELUT

Metsäpaja 
Hämäläinen Oy

Sokkalanmäentie 63 
Vitsiälä

Erkki 040-7263775
Ville 0400-939187

Scanding Oy

RAKENNUSPALVELUT

 Rappaustekniikka 
 Laurell Oy

www.rappaustekniikka.com

KERA GROUP OY

www.keragroup.fi

ilm. sivu 19

LVI-URAKOINTI
E & H LAURELL

puh. 040-767 6449
0500-496 659

ilm. sivu 24

LAURELL OY

www.laurell.fi

ilm. sivu 25

CAFÉ ASTA 

Puh. 02-473 2602
www.cafeasta.fi

ilm. siv 24

KAHVILA- ja 
LEIPOMOPALVELUT

J. Gustafsson Oy

S1-ryhmän urakoitsija 
 Käytön johtaja- ja  
konsulttipalvelut  

Riihitie 9, 04130 Sipoo 
Gsm: 040 5507733 

S-posti: j.gustafsson@
kolumbus.fi 

www.juhagustafsson.fi

Siltala-palvelut ky

Siperianlehtikuusi 
terassi-ja laiturilaudat 
Koivu-ja filmivanerit 

edullisesti,  sahauspalvelu

Siltala-palvelut ky
varasto, Alikulmantie 

335 Tarvasjoki
www.siltalapalvelut.fi

050-5293960

Better HomeBetter Home

Näyttävää sisustusta
www.betterhome.com

Matti Salonen
010 505 2020

RAKENNUSPALVELUT

LVI-MASAFIX

Matti Salmensuu, Lahti
040-411 4786

matti.salmensuu@gmail.com



30

 Rakennuspalvelu
 Lahtinen Oy 

Puh. 0400-729681, 040-5875157
jouko@rplahtinen.fi
kimmo@rplahtinen.fi

ilm. sivu 25

T:mi P.O.Salonen
TAMPERE

Gsm 0400-510 965
pekkasalonen@kolumbus.fi

Mediset 
Hoivarakentajat

HOLLOLA 
www.hoivarakentajat.fi

ilm. 27

KST Yhtiö/
ST Rakennus-Pelti

puh. 0500-699 134 
www.kstpelti.fi

ilm. sivu 25

TEOLLISUUSPALVELUT

T:mi Antti 
Vainioranta

antti.vainioranta@
gmail.com

Gsm 0400 791 872

Loiran Asennuspalvelu Ky 
ENO

Puh. 050-585 9130
www.loiranasennuspalvelu.fi

Talo- ja Maanrakennus 
Ilkka Rantala 

KYRÖ
ilkkarantala@gmail.com

0400 530 898

Rakennusurakointi
T. LAURELL

Pirttiläntie 1, 17200 Vääksy
GSM 0400 714 900
tero.laurell@phnet.fi

www.hl-elec.fi

Haavistontie 6, 33960 PIRKKALA
gsm 0400 637 443

www.pks-saneeraus.fi
Muuttovalmiit Omakotitalot 30v. kokemuksella

pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

Wanajan Woima Oy

VALKEAKOSKI 

Jyrki Kuusisto 

Puh. 040 544 0621

jyrki.kuusisto@sahkokuusisto.fi

 www.sahkokuusisto.fi

www.wanajawoima.fi

KEPE OY
LAHTI

Tommi Kemppainen
Puh. 0400-520 243

ilm. sivu 27

Akken Metalli Oy
KYRÖ

Puh. 0500 - 919 514
posti@akkenmetalli.fi

LiftTaso Oy
Keijo Forsström

LAHTI
keijo@lifttaso.fi 

RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT

HOLLOLA
www.skanveir.com

TERVEYDENHOITO
PALVELUT

ALaDent Oy

Aleksis Kivenkatu 10 E
33210 Tampere

Puh. 010 406 3900
www.phla.fi

Kuntoutusasema
T:mi Timo Laine

LAHTI

Gsm 0400-497 076
www.kuntoutusasema.fi

Kalevalainen jäsenkorjaaja

Hannu Hirvensalo
puh. 0500 - 328 564

Portaanperän 
mansikkatila

Tapani Nieminen, Nyystölä
puh. 040-757 9470

Teuvan Mökki- ja
Sorvituote  

Puh. 06-267 2661
www.saunat.net     

saunat@saunat.net
ilm. sivu 25

TUOTANTOTOIMINTA

Esa Tamsi Oy

puh. 06-266 8101

ilm. sivu 20

Calefa Oy
LAHTI

puh. 050 505 2508
www.calefa.fi
ilm. sivu 31

Premode Oy
Dotag dokumentointi

KAARINA
puh. 044 777 0744

www.dotag.com
ilm. sivu 26

TEOLLISUUSPALVELUT
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printed by lightpress
TULOSTUKSIA JA MUUTA GRAAFISTA & DIGITAALISTA PALVELUA

 AURINGON TARKKUUDELLA, VALON NOPEUDELLA.

www.lightpress.com

YRITYSPERHE-lehti
Ilmoitus  YRITYSPERHE-lehdessä.
Yritysperhe ry julkaisee jäsenlehteä, josta voi tilata ilmoitusti-
laa. Ilmoitusta varten tarvitaan seuraavat tiedot:
Yrityksen nimi tai logo, lyhyt informaatio yrityksen 
päätuotteesta tai -palvelusta puhelinnumero ja osoitetiedot 
sähköposti + www sivut
                                  4-värinen 
Etusivu  185 x 225 mm 650 EUR
Takasivu 185 x 260 mm  550 EUR
koko sivu A4 + 3  mm bleed 505 EUR
koko    " 185 x 257 mm 505 EUR

TUOTANTOTOIMINTA

Heinjoen 
mansikkatila

Heinjoentie 46, Nyystölä
puh. 03 556 1270

ilm. sivu 20

Matti Tamsi Oy

puh. 06-266 8209

ilm. sivu 20

TUOTANTOTOIMINTA

auranmaanpuhallusvilla.fi

ismo.puhallusvilla@gmail.com
Ismo Rantala 

Puh. 0400 531 010 

Lämpimät eristykset 

puhallusvillalla

1/2      "  185 x 125 mm 280 EUR
1/3      "        185 x 80 mm 240 EUR
1/4      " 90 x 125 mm         180 EUR 
Palveluosoitesivut:
1 palsta 30 mm                          50 EUR         
1 palsta 60 mm                           85 EUR
2 palstaa 30 mm                      125 EUR
2 palstaa 60 mm                      140 EUR

jatkuva ilmoitus/sama aineisto  –20%

Jos haluat Yritysperhelehteen ilmoi tu k sen, ota yhteys  Pekka 
Kemppaiseen 0400 538 900.

AmbiHeat® on ympäristön energiaa 
hyödyntävä päästötön lämpöpumppulaitos

Ilma – Maa – Vesistö – Teollisuuden hukkalämpö – Aurinko

350 kW — 10 MW 

M
OD

ULAARISET AMBIHEAT-LÄM
PÖPUMPPULAITOKS

ET

Sinkkosen Marjatila
KONTIOLAHTI

puh. 0400 678 078
www.sinkkosenmarjatila.fi

ilm. sivu 18



IIK!
Ideaparkin 
ihana kesä

Ideaparkissa järjestetään 
shoppailun oheen 

tapahtumia ympäri 
vuoden, mutta kesä 

tuo tullessaan 
aina jotain 

ekstraa.

Poimintoja kesän tapahtumista:
Su 26.6. Suomen suurin ALE starttaa 
 Ideaparkissa
26.6.–9.8. LEGO Park
26.6.–9.8. Ideaparkin suuri kesäarvonta
28.6.–28.7. PiiPoon maksuttomat lasten 
 kesäpajat ti-to
29.6.–27.7. Maksuton sirkustyöpaja 
 Keskusaukiolla keskiviikkoisin
Pe 1.7. Hyppykarnevaalit goes 
 Ideapark
La 2.7. EMMET Meet & Greet
La 9.7. EMMET Meet & Greet
La 23.7. EMMET Meet & Greet
5.–7.8. KesäSpirit Bläk Boksissa
La 6.8. EMMET Meet & Greet
La 6.8. Pirkanmaan Pelastuskoirien 
 Match Show
La 20.8. Back to School -tapahtuma
La 20.8. Ville Lastikan vetokoulu 
 Bläk Boksissa
Su 21.8. Keppihevosten estekisat
To 25.8. Torstaitanssit: 
 Markku Aro & Diesel
La 27.8. Lentopallotapahtuma

Lue lisää tapahtumista netistä 
lempaala.ideapark.fi/tapahtumat 
ja somesta @ideapark.lempaala.

LEGO PARK

26.6.–9.8.

LASTIKAN 
VETO-
KOULU

La
20.8.

LASTEN 
KESÄ-
PAJAT

Ti-to 
28.6.–28.7.

Leiki vapaasti jättimäisellä 
tapahtuma-alueella. EMMET 

vierailee LEGO Parkissa 
muutaman kerran 

kesän aikana.

SISÄ-
KARTING, 
KEILAUS & 
SKIDIPARK

* * * *

MATKA-
PARKKI


